

Перечень закупаемых АО "АРЭК" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (текущая и инвестиционная деятельность)

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Количество, объём	Цена за единицу, тенге с НДС	Общая сумма, тенге с НДС т.т.			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма				
													1 квартал		2 квартал		3 квартал		4 квартал			
товар	1	000017635	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*10+1*6	М	520	257,00	134,925	тендер	1,00	0	0	520	134,93	0	0	0	0				
товар	2	000002475	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*6+1*4	М	610	183,4	111,87	тендер	1,00	0	0	610	111,87	0	0	0	0				
товар	3	000002394	КАБЕЛЬ	АВВГ 4*4	М	150	151,2	22,68	тендер	1,00	0	0	150	22,68	0	0	0	0				
товар	4	000002398	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*4	М	2470	77	190,19	тендер	1,00	0	0	2470	190,19	0	0	0	0				
товар	5	000002487	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*2,5	М	925	51	47,175	тендер	1,00	125	6,375	800	40,80	0	0	0	0				
товар	6	000002420	КАБЕЛЬ	АВВГШ 4*120	М	70	3544,8	248,14	тендер	1,00	70	248,146	0	0,00	0	0	0	0				
товар	7	000076747	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*2,5	М	150	80	12	тендер	1,00	150	12	0	0,00	0	0	0	0				
товар	8	000074414	МУФТА	МПП 0,5 с 1х1 ССД	ШТ	5	2862	14,31	ЗЦП	1,00	0	0	5	14,31	0	0	0	0				
товар	9	000062938	Муфта	концевая ЕРМ-0047 1 12-СЕЕ01	ШТ	18	19000	342	ЗЦП	1,00	18	342	0	0,00	0	0	0	0				
товар	10	000000779	Провод	осветительный АППВ-3х2,5	м	500	80	40	тендер	1,00	500	40	0	0	0	0	0	0				
													648,51		514,78		0,00		0,00			
товар	11	000002416	Кабель контрольный	контрольный КВВГ 7х1,5	М	570	562,8	320,80	тендер	1,00	0	0	570	320,796	0	0	0	0				
													0,00		120,80		0,00		0,00			
товар	12	000002408	Кабель гибкий КГ	гибкий КГ 3х6-1х4	М	50	1250,2	62,51	тендер	1,00	50	62,51	0	0	0	0	0	0				
товар	13	000002512	Кабель	гибкий КГ 2х1,5	М	25	221,2	5,53	тендер	1,00	25	5,53	0	0	0	0	0	0				
													68,04		0,00		0,00		0,00			
товар	14	000023336	Провод голый и грозотрос	АС-150/19 ГОЛЫЙ	ТН	0,997	1381800	1 377,65	тендер	1,00	0	0	0,997	1377,6546	0	0	0	0				
товар	15	000023349	Провод	АС-70/11 ГОЛЫЙ	КГ	4061	1275,4	5 179,40	тендер	1,00	0	0	4061	5179,40	0	0	0	0				
товар	16	000030942	Провод	голый жс 50/8	КГ	1463,1	1279,6	1 872,18	тендер	1,00	1463,10	1872,18	0,00	0,00	0	0	0	0				
товар	17	000023343	Провод	АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	КГ	6053,45	3296,4	7 847,69	тендер	1,00	6053,45	7847,69	0,00	0,00	0	0	0	0				
товар	18	000023359	Провод	голый А 35	КГ	14129,191	1532,159	21 648,18	тендер	1,00	14129,19	21648,18	0,00	0,00	0	0	0	0				
товар	19	000073067	ТРОС	С-50 грозозащитный однопроволочный	М	877,41	520	451,86	ЗЦП	1,00	0,00	0,00	877,41	52,64	0	0	0	0				
товар	20	000057996	ТРОС	д.6,2 стальной ГОСТ 2688-80	М	100	270	27,00	ЗЦП	1,00	0,00	0,00	100,00	35,40	0	0	0	0				
													31 368,06		6 645,10		0,00		0,00			
товар	21	000002539	Провод установочный	АПВ-25	М	3212,1	144,2	463,91	тендер	1,00	3212,1	463,91	0	0	0	0	0	0				
товар	22	000002538	Провод	АПВ-35	М	9484,85	193,2	1832,47	тендер	1,00	7682,85	1484,33	1802	348,1464	0	0	0	0				
товар	23	000000074	Провод	осветительный АПВ-2х2,5	М	25	36,4	0,91	тендер	1,00	25	0,91	0	0	0	0	0	0				
товар	24	000002529	Провод	ПВС 2*1,5	М	600	183,4	110,04	тендер	1,00	0	0	600	110,04	0	0	0	0				
													1 949,14		458,19		0,00		0,00			
товар	25	000002865	Эмаль провод, припой, шланг брониров.	ПОС-40	КГ	20	9000	180	ЗЦП	1,00	20	180	0	0	0	0	0	0				
товар	26	000002863	Припой	ПОС-30	КГ	126,3	5500	694,65	ЗЦП	1,00	126,3	694,65	0	0	0	0	0	0				

ИД	Номер документа	Код МПЗ	Наименование	Полное описание технических характеристик	Ед. изм.	Всего		Планируемые в способ	Уровень зрелости	Полнота поставки на складе покупателя по категориям									
						Количество	Цена за единицу			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	27	000021204	РП-4В	РП-4В 15 метровый	М	200	240	48 ШТ	1,00	0	0	200	48	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	28	000074134	РП-4В	РП-4В 25 метровый	М	150	600	90 ШТ	1,00	0	0	150	90	0	0	0	0	0	0
ТОВАР																			
ТОВАР	29	000025546	Проект СМ	ПЭВ-2-18	М	14,4	6500	93,6 тендер	1,00	14,4	93,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	30	000030917	Проект	СМ-4 4-20-0-6/1	М	22319,8	1079,4	24 091,8 тендер	1,00	14 791,8	15 968,43	75,26	8113,56	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	31	000030940	Проект	СМ-4 4-20-0-6/1	М	300	1528,8	458,6 тендер	1,00	300	458,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	32	000033562	Проект	СМ-4 4-20-0-6/1	М	731	414,4	307,9 тендер	1,00	731	307,9264	1000	960	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	33	000030939	Проект	СМ-4 4-20-0-6/1	М	3824	700	2676,8 тендер	1,00	2424	1676,8	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	34	000030611	Проект	СМ-3 3-х0	М	5946	350	2082,5 тендер	1,00	5945	2080,75	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР								29 204,71			20 601,14		9 103,56		0,00				0,00
ТОВАР			Трансформатор тока 10 кВ																
ТОВАР	35	000025418	Трансформатор тока	Трансформатор 1001-10-01А-0,5/5-10/10/10-10/15-300/5	ШТ	2	98299,04	196,60 тендер	1,00	0	0	2	196,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	36	000031155	Трансформатор тока	Трансформатор 1001-10-01А-0,5/5-10/10/10-10/15-100/5	ШТ	4	98299,04	4123,46 тендер	1,00	0	0	45	4412,02	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	37	000031711	Трансформатор тока	Трансформатор 1001-10-01А-0,5/5-10/10/10-10/15-75/5	ШТ	35	98299,04	3440,47 тендер	1,00	0	0	35	3441,24	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	38	000031659	Трансформатор тока	Трансформатор 1001-10-01А-0,5/5-10/10/10-10/15-50/5	ШТ	268	98299,04	26344,14 тендер	1,00	0	0	268	26365,38	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	39	000031710	Трансформатор тока	Трансформатор 1001-10-01А-0,5/5-10/10/10-10/15-50/5	ШТ	28	98299,04	2752,37 тендер	1,00	0	0	28	2744,59	0	0	0	0	0	0
ТОВАР								37157,04			0,00		37186,99		0,00				0,00
ТОВАР			Разрядники и ОПН																
ТОВАР	40	000022193	Разрядник	ОПН-10/7-10/400 УХЛ1	ШТ	555	68804	3843,504 тендер	1,00	558	386148	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	41	000022195	Разрядник	ОПН-10-6/0-6/5-300 УХЛ1	ШТ	82	2768	243,376 тендер	1,00	82	246	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	42	000035980	Разрядник	ОПН-11/6-8/10/550 УХЛ1 (омонное исполнение)	ШТ	15	1611,75,2	2483,028 тендер	1,00	0	0	15	2483,628	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	43	000022100	Разрядник	ОПН-10-35/38/10/550 УХЛ1	ШТ	98	62384	6113,032 тендер	1,00	0	0	98	6115,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	44	000022192	Разрядник	ОПН-10-10/12/5/10/550 УХЛ1	ШТ	117	6944	812,448 тендер	1,00	0	0	117	814,32	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	45	000022114	Разрядник	ОПН-10-10/12/5/10/550 УХЛ1	ШТ	36	15537,2	550,3392 тендер	1,00	15	233,058	71	336,28	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	46		Разрядник	ОПН-10-10/12/5/10/550 УХЛ1	ШТ	69	15537,2	1072,0668 тендер	1,00			69	1072,07						
ТОВАР	47	000012906	Разрядник	Устройство защиты от ГЛН АП-2	ШТ	10	2802	28 ШТ	2,00	10	28	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	48	000010598	Разрядник	Устройство защиты от ГЛН АП-1	ШТ	39	10920	425,88 ШТ	2,00	39	425,88	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР								15 631,87			4 806,62		10 811,50		0,00				0,00
ТОВАР			Изоляторы																
ТОВАР	49	000030936	Изолятор	ИСО-11/10/10	ШТ	43	96181,12	4135,79 тендер	1,00	0	0	43	4115,28816	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	50	000017536	Изолятор	ШС-10/2	ШТ	4892	3350,00	1979,12 тендер	1,00	4889	13065,04	2003	6800,185	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	51	000017538	Изолятор	ИСО-10-3-75 УХЛ12	ШТ	440	1950,00	1117,20 тендер	1,00	412	821,94	148	274,26	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	52	000030939	Изолятор	ИСО-10-3-75 УХЛ12	ШТ	66	5880,00	386,08 тендер	1,00	0	0	66	386,08	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	53	000030939	Изолятор	ИСО-10-3-75 УХЛ12	ШТ	38	679,00	25,80 тендер	1,00	38	25,802	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	54	000037441	Изолятор	ИСО-11/250-01	ШТ	583	23548,00	13728,48 тендер	1,00	0	0	583	13728,48	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	55	000037443	Изолятор	ИСО-11/250-01	ШТ	2548	282,00	731,28 тендер	1,00	2548	731,276	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	56	000030962	Изолятор	ИСО-10-3-75 УХЛ12	ШТ	120	625,60	723,07 тендер	1,00	120	723,072	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	57	000030963	Изолятор	ИСО-10-3-75 УХЛ12	ШТ	51	7665,80	401,05 тендер	1,00	51	402,0538	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	58	0000309671	Изолятор	ИСО-10-3-75 УХЛ12	ШТ	5976	4157,44	23780,80 тендер	1,00	257	1068462,08	5139	22118738,96	0	0	0	0	0	0

Вид продукта	Номер заявки	Ком. ИТЭ	Наименование	Описание, краткое техническое задание	Ед. изм.	Всего			Планируемые		Порядность поставок по схеме покупателей по координатам									
						Количество	Цена за единицу	Сумма сумм.	в год	всего	коп. во	сумма	коп. во	сумма	коп. во	сумма	коп. во	сумма	коп. во	сумма
ТОВАР	59	000008594	ВВОД	Ввод 35 630 УХЛ1 (ЮИЛ-1, 68х41, 1001)	ШТ	162	360 000,00	58 200,00	ежегод	1,00	0	0	162	58 200,00	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	60	000005724	ИЗОЛЯТОР	ИИТ 6 10/0,4-250В/А, прокольный	ШТ	100	2 490,00	249,00	ежегод	1,00	100	249,00	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	61	000008704	ИЗОЛЯТОР	ИИТ-10/0,5-7,5/УХЛ1 с овальными присоединениями	ШТ	632	7 892,42	7 892,42	ежегод	2,00	491	4364,358	401	3548,068	0	0	0	0	0	0,00
ТОВАР	62	000018793	РАЗЪЕМ	РАЗЪЕМ 1-10/400 УХЛ1	ШТ	67	68776,4	4608,07	ежегод	1,00	67	4608,078	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	63	000038795	РАЗЪЕМ	РАЗЪЕМ 1-10/630 УХЛ1	ШТ	7	74179,08	519,33	ежегод	1,00	7	543,2356	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
ТОВАР	64	000023096	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЫТНЫЙ ПКТ-101-10-16-31,5 У3	ШТ	94	784,34	737,33	ежегод	1,00	94	737,3256	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	65	000023094	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЫТНЫЙ ПКТ-101-10-16-12,5 У3	ШТ	26	784,32	203,94	ежегод	1,00	26	203,9414	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	66	000023098	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЫТНЫЙ ПКТ-101-10-16-31,5 У3	ШТ	49	784,32	384,35	ежегод	1,00	49	384,3511	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	67	000023099	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЫТНЫЙ ПКТ-101-10-20-12,5 У3	ШТ	134	784,32	1051,08	ежегод	1,00	101	792,2339	33	258,8487	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	68	000011100	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЫТНЫЙ ПКТ-101-10-20-12,5 У3	ШТ	885	9728,91	3553,11	ежегод	1,00	328	3077,08248	57	555,04787	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	69	000023103	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЫТНЫЙ ПКТ-102 10-50-12,5 У3	ШТ	22	10157,22	221,46	ежегод	1,00	22	273,4784	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	70	000014078	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ПН-001-10 У3	ШТ	35	8360	300,96	ежегод	1,00	0	0	35	300,96	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	71	000037110	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ПН-1-10-30-31,5 У3	ШТ	134	2965,18	397,33	ежегод	1,00	0	0	134	397,33412	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	72	000055043	ПАТРОН	ПН-1-10-30-31,5 У3	ШТ	266	2965,18	788,74	ежегод	1,00	132	391,40376	134	397,33412	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	73	000055044	ПАТРОН	ПН-1-10-10-31,5 У3	ШТ	135	2965,18	400,30	ежегод	1,00	0	0	135	400,2993	0	0	0	0	0	0,00
ТОВАР	74	000067513	ПОДСТАВКА	КПТН 10/0,4В-160кВА У1 комплектная трансформаторная без трансформатора	КОМП	1	3375000	3375	ежегод	1,00	1	3375	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	75	000011752	ПОДСТАВКА	КПТГ 6-10/0,4-250В/А комплектная трансформаторная с аст. ввода-воздушной/винтовой воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	3	2540000	7500	ежегод	1,00	0	0	3	7500	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	76	000017654	ПОДСТАВКА	КПТГ 5-10/0,4-250В/А комплектная трансформаторная с аст. ввода-воздушной/винтовой (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	2	2500000	5000	ежегод	1,00	1	2500	1	2500	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	77	000021738	ПОДСТАВКА	КПТН 6-10/0,4-250В/А комплектная трансформаторная с аст. ввода-воздушной/винтовой (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	4	2500000	10 000,00	ежегод	1,00	4	10000	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	78	000026588	ТРАНСФОРМАТОР	Силового ТМ 160 кВА	ШТ	1	1 439 638,40	1 439 638,4	ежегод	1,00	1	1 439 638,4	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
ТОВАР	79	000017052	ТРАНСФОРМАТОР	Т-0,66 50А, кВ, ток 0,5 300/5	ШТ	25	3458,47	86,46	ежегод	1,00	0	0	25	86,4675	0	0	0	0	0	0

БМЗ префикс закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Удельная закупка	Потребность поставки на склад покупателя по направлениям									
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма		Итого по складу	кон. вкл.	сумма	кон. вкл.	сумма	кон. вкл.	сумма	кон. вкл.	сумма	
ТОБАР	80	ТРАНСФОРМАТОР тока	Т-66 SBA, кВ. ТОНН 0,5 200/75	ШТ	48	3458,37	164,01 ШТ	1,00	0	0	48	166,0656	0	0	0	0		
ТОБАР	81	ТРАНСФОРМАТОР тока	Т-66 SBA, кВ. ТОНН 0,5 150/75	ШТ	24	3458,47	83,00 ШТ	1,00	0	0	24	83,0348	0	0	0	0		
ТОБАР	82	ТРАНСФОРМАТОР тока	Т-0-66 SBA кВ. ТОНН 0,5 50/5	ШТ	15	3458,47	51,88 ШТ	1,00	0	0	15	51,8705	0	0	0	0		
						387,35										0,00		
ТОБАР	83	Автомат АЕ, 9А, А11	БА-99М 250/250А ЗР 20А ЕХЕ Basic	ШТ	6	23520	141,12 ШТ	1,00	6	142,85406	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	84	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 400/400А ЗР 42А ЕХЕ	ШТ	8	51688	413,50 ШТ	1,00	8	415,538	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	85	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 100/100А ЗР 18А ЕХЕ Basic	ШТ	85	17024	1447,04 ШТ	1,00	81	1415,38995	4	69,8958	0	0	0	0		
ТОБАР	86	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 200/100А ЗР 20А ЕХЕ Basic	ШТ	122	20272	2473,38 ШТ	1,00	122	2483,48812	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	87	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 200/250А ЗР 20А ЕХЕ Basic	ШТ	0	15885,65	0,00 ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	88	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 200/250А ЗР 20А ЕХЕ Basic	ШТ	45	23520	1058,40 ШТ	1,00	45	1058,4	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	89	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 63/63А ЗР 20А Неполный Регулировки 250В АС к БА-99М 63 ЕХЕ	ШТ	14	17024	222,66 ШТ	1,00	0	0	14	231,4851	0	0	0	0		
ТОБАР	90	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 100/100А ЗР 18А ЕХЕ Basic	ШТ	37	17024	629,89 ШТ	1,00	37	626,55615	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	91	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99 160/100А ЗР 35А ЕХЕ + Регулировки 150В АС к БА-99 125 150А	ШТ	26	20272	527,07 ШТ	1,00	26	519,26795	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	92	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 400/400А ЗР 42А ЕХЕ	ШТ	4	51688	206,75 ШТ	1,00	4	207,97	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	93	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 250/250А ЗР 20А ЕХЕ Basic	ШТ	92	20160	1854,72 ШТ	1,00	92	1872,79	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	94	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 63/63А ЗР 15А ЕХЕ Basic	ШТ	6	15680	94,08 ШТ	1,00	6	95,31	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	95	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 250/250А ЗР 20А ЕХЕ Basic	ШТ	53	23520	1246,56 ШТ	1,00	53	1261,36	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	96	Мини-выключатель 1-полюсный СЛ 10А Сенсор ЕХЕ Basic	Мини-выключатель 2-полюсный СЛ 10А Сенсор ЕХЕ Basic	ШТ	45	480	21,60 ШТ	1,00	45	21,6	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	97	10А Сетевая ЕХЕ Basic	Мини-выключатель 2-полюсный СЛ 10А Сенсор ЕХЕ Basic	ШТ	15	540	8,10 ШТ	1,00	0	0	15	8,1	0	0	0	0		
ТОБАР	98	Сигнальная А 15-131 код. Оранжевый	Выключатель А 15-131 код. Оранжевый	ШТ	15	480	7,20 ШТ	1,00	0	0	15	7,2	0	0	0	0		
ТОБАР	99	БЫНЧОВАТЕЛЬ	БА-99М 250/160А ЗР 20А ЕХЕ Basic	ШТ	6	20272	121,63 ШТ	1,00	6	122,13876	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	100	БЫНЧОВАТЕЛЬ	Автоматический выключатель БА-99 200/630А ЗР 25А ЕХЕ РЕМОНТА	ШТ	1	83164	83,10 ШТ	1,00	1	83,3138	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	101	БЫНЧОВАТЕЛЬ	А150Б-3МТ 16А-10А-400А-У3	ШТ	147	6456	954,91 ШТ	1,00	0	0	147	970,2	0	0	0	0		
ТОБАР	102	БЫНЧОВАТЕЛЬ	А150Б-3МТ 25А-10А-400А-У3	ШТ	317	7112	832,10 ШТ	1,00	0	0	317	841,97	0	0	0	0		
ТОБАР	103	БЫНЧОВАТЕЛЬ	А150Б-3МТ 50А-10А-400А-У3	ШТ	51	11256	574,06 ШТ	1,00	0	0	51	578,30583	0	0	0	0		
ТОБАР	104	БЫНЧОВАТЕЛЬ	А150Б-3МТ 25А (С) 40А АА 47-29 ЕХЕ	ШТ	2	918,79	1,84 ШТ	1,00	0	0	2	1,83678	0	0	0	0		
ТОБАР	105	БЫНЧОВАТЕЛЬ	А150Б-3МТ 25А (С) 40А АА 47-29 ЕХЕ	ШТ	6	1340	7,92 ШТ	1,00	0	0	6	7,92	0	0	0	0		
ТОБАР	106	БЫНЧОВАТЕЛЬ	Автоматический выключатель БА-99 200/630А ЗР 25А ЕХЕ РЕМОНТА	ШТ	54	348	18,79 ШТ	1,00	30	10,44	24	8,352	0	0	0	0		
ТОБАР	107	БЫНЧОВАТЕЛЬ	Осциллограф под цифровую БС-16-113	ШТ	10	480	4,80 ШТ	1,00	2	4,8	8	0,06	0	0	0	0,06		
						12951,09				10372,37								

Вид предела закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Всего			Планируемые способы закупки	Уровень закупки	Потребности поставщика на склад покупателя по кварталам									
						количество	цена за единицу	сумма сумм			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	138	000001967	Констатор КМВ-25А, 220В ЕКР	Констатор КМВ-25А, 220В ЕКР	шт	30	5,400	54,00		2,00	10	54	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
			Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт															
ТОВАР	105	000037058	Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт	30	27,272	1390,87		1,00	51	1390,87	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	110	000037059	Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт	25	319,20	798,00		1,00	25	813,5965	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	111	000037060	Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт	5	387,52	193,76		1,00	5	199,88676	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	112	000037061	Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт	14	573,4	802,96		1,00	14	81,8644	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	113	000037062	Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт	170	761,6	129,77		1,00	170	1294,77	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	114	000037063	Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт	43	9516,64	409,77		1,00	43	409,77552	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	115	000037064	Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт	9	210,00	189,00		1,00	9	196,4552	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
			Рубинский, 0,4кв	Рубинский, 0,4кв	шт			4355,84				4386,65		0,00		0,00		0,00		0,00
ТОВАР	116	000075488	Климатизатор	Климатизатор	шт	240	560	135,30		2,00	250	135	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	117	000075489	Климатизатор	Климатизатор	шт	20	720	14,4		2,00	0	0	20	14,4	0	0,00	0	0,00	0	0,00
			Климатизатор	Климатизатор	шт			149,40				135,00		14,40		0,00		0,00		0,00
ТОВАР	118	000075489	Климатизатор	Климатизатор	шт	26	525,82	13,67		1,00	26	13,67332	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	119	000075490	Климатизатор	Климатизатор	шт	114	616	70,22		1,00	114	77,0925	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
			Климатизатор	Климатизатор	шт			81,90				80,76		0,00		0,00		0,00		0,00
ТОВАР	120	00008607	Охлаждение	Охлаждение	шт	137	650	89,05		1,00	0	0	137	89,05	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	121	00008608	Охлаждение	Охлаждение	шт	5	1800	19		1,00	0	0	5	19	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	122	00008609	Охлаждение	Охлаждение	шт	14	2919	40,866		1,00	0	0	14	40,866	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	123	00008610	Охлаждение	Охлаждение	шт	6	5,00	3,42		1,00	0	0	6	3,42	0	0,00	0	0,00	0	0,00
			Охлаждение	Охлаждение	шт			152,34				0,00		152,34		0,00		0,00		0,00
ТОВАР	124	000077189	Прессы	Прессы	шт	210	2000	420		1,00	10	0	210	420	0	0,00	0	0,00	0	0,00
			Прессы	Прессы	шт			420,00				0,00		420,00		0,00		0,00		0,00
ТОВАР	125	00001164	Ампулы для СМП	Ампулы для СМП	шт	2	6117,4	126,25		1,00	0	0	2	126,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	126	000019801	КРЮК	КРЮК	шт	182	4306,26	798,30		1,00	0	0	182	798,30	0	0,00	0	0,00	0	0,00
			КРЮК	КРЮК	шт			631,62		1,00		0	144	631,62		0,00		0,00		0,00
ТОВАР	127	000014809	БАНДАН	БАНДАН	шт	10	805	8,05		1,00	10	8,05	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	128	000008465	СРЕДСТВА	СРЕДСТВА	шт	310	179,2	177,23		1,00	614	110,0288	96	17,2012	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	129	00002409	РЕМНИ	РЕМНИ	шт	21	58,8	1,23		1,00	21	1,2348	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	130	000018899	КРЮК	КРЮК	шт	10	2075,4	20,75		1,00	10	20,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	131	000066748	БАНДАН	БАНДАН	шт	40	1272,6	50,90		1,00	40	50,904	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
ТОВАР	132	000070322	КРЮК	КРЮК	шт	40	5200	208,00		1,00	40	208	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00

Вид	Номер документа	Код МПЗ	Наименование		Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			По потребности поставки на склад покупателя по регионам									
							Количество	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.	Итого	Условно-закуп.	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
товар	133	000008629	ЗАНЯТИЕ		SO-130 подерживающий	шт	12	4375	52,50 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	134		ЗАНЯТИЕ		PSF2512X0 подерживающий	шт	690	4375	3018,75 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	135	000017864	ЗАНЯТИЕ		ПОДЕРЖИВАЮЩИЕ SO 136	шт	16	11228	179,648 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	135	000058006	ЗАНЯТИЕ		ВНЕШНИЙ ПРА 435/70	шт	41	6755	276,955 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	137	000017187	ЗАНЯТИЕ		ИЗОЛЯЦИОННЫЙ ПРОКЛАДЫВАЮЩИЙ	шт	415	1972,92	818,76 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	138	000009481	ЗАНЯТИЕ		ЗАЩИТНО-ПРОСЛАБИТЕЛЬНЫЙ ШУМ 25,22	шт	15	53,912	79,788 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	139	000017228	ЗАНЯТИЕ		ПЕТЛЮШКА ПОДПЕЧАТЫЙ ПС-2-1	шт	745	385	286,825 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	140	000010607	ЗАНЯТИЕ		ЗАЩИТНО-ПРОСЛАБИТЕЛЬНЫЙ ШУМ	шт	51	13777,6	702,65 шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
								7 388,20				4 644,63		0,00			0,00		

[illegible][illegible][illegible][illegible]

Вид предела	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Списание, описание технических параметров	Мат. код	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по материалу									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановый расход материала	Уровень закрытия	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
товар	215	00003136	НАБОР	НАБОР комплектующих для сборки 28.00.0022 (28.00.002) полевой телефонный ГОСТ 11465-80	ШТ	2	5440	11,28 ШТ	0	0	2	11,28	0	0	0	0	0	0
товар	216	00003152	НАЛИВНИК	НАЛИВНИК 3-х канальный 150 мм	ШТ	30	417	12,96 ШТ	0	0	30	12,96	0	0	0	0	0	0
товар	217	00003204	НАЛИВНИК	НАЛИВНИК 3-х канальный 150 мм	ШТ	25	374	9,35 ШТ	0	0	25	9,35	0	0	0	0	0	0
товар	218	00002631	ПОДСОПРУШЕН	ПОДСОПРУШЕН 200 (до 1000В)	ШТ	152	205,2	311,90 ШТ	0	0	151	309,852	0	0	0	0	0	0
товар	219	00003154	КОСЫЧКИ	КОСЫЧКИ 200 с опломбировочными	ШТ	2	1480	2,96 ШТ	0	0	2	2,96	0	0	0	0	0	0
товар	220	00003155	КОСЫЧКИ	КОСЫЧКИ 160 (до 1000В)	ШТ	31	1800	55,8 ШТ	0	0	31	55,8	0	0	0	0	0	0
товар	221	00003198	НАБОР метки	НАБОР метки 15-16	КОМП	1	4920	4,92 ШТ	0	0	1	4,92	0	0	0	0	0	0
товар	222	00003197	НАБОР метки	НАБОР метки 15-16	КОМП	1	15360	15,36 ШТ	0	0	1	15,36	0	0	0	0	0	0
товар	223	00003101	НАБОР палашек	НАБОР палашек 15-16	КОМП	1	3780	3,78 ШТ	0	0	1	3,78	0	0	0	0	0	0
товар	224	000037043	УПАКОВКА	УПАКОВКА 200мм	ШТ	8	894	7,15 ШТ	0	0	8	7,152	0	0	0	0	0	0
товар	225	000021742	НАБОР ступиц 2 нмз	НАБОР ступиц 2 нмз	ШТ	7	9680	67,2 ШТ	0	0	7	67,2	0	0	0	0	0	0
товар	226	000038101	УПСИ на ЗРР	УПСИ на ЗРР	ШТ	6	7160	12,96 ШТ	0	0	4	8,64	0	0	0	0	0	0
товар	227	00003209	КОМ	КОМ	ШТ	1	9000	9 ШТ	0	0	1	9	0	0	0	0	0	0
товар	228	00003156	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*20*1546	ШТ	4	1200	4,8 ШТ	0	0	4	4,8	0	0	0	0	0	0
товар	229	00003167	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*20*140	ШТ	12	1356	16,27 ШТ	0	0	12	16,272	0	0	0	0	0	0
товар	230	000024013	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*20*140	ШТ	8	816	6,53 ШТ	0	0	8	6,528	0	0	0	0	0	0
товар	231	00003157	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*20*140	ШТ	7	1500	10,5 ШТ	0	0	7	10,5	0	0	0	0	0	0
товар	232	00003158	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*20*140	ШТ	10	1380	13,8 ШТ	0	0	10	13,8	0	0	0	0	0	0
товар	233	000031213	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*20*140	ШТ	6	1080	6,48 ШТ	0	0	4	4,32	0	0	0	0	0	0
товар	234	000031663	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*20*140	ШТ	31	600	18,6 ШТ	0	0	29	17,4	0	0	0	0	0	0
товар	235	000031176	БОЛГАРКА	БОЛГАРКА 4-180	ШТ	14	35375	551,25 ШТ	0	0	14	551,25	0	0	0	0	0	0
товар	236	000031164	МЕТНИКОДЕРЖАТЕЛЬ	МЕТНИКОДЕРЖАТЕЛЬ 165-м12	ШТ	1	500	0,5 ШТ	0	0	1	0,5	0	0	0	0	0	0
товар	237	000031195	НАБОР головок	НАБОР головок 25*16*140 Т5Н10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	ШТ	10	6720	67,2 ШТ	0	0	10	67,2	0	0	0	0	0	0
товар	238	000027889	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*16*140 Т5Н10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	ШТ	14	1200	16,8 ШТ	0	0	14	16,8	0	0	0	0	0	0
товар	239	000027890	СВЕРЛО	СВЕРЛО 25*16*140 Т5Н10	ШТ	20	24	0,48 ШТ	0	0	20	0,48	0	0	0	0	0	0
товар	240	000027891	СВЕРЛО	СВЕРЛО 25*16*140 Т5Н10	ШТ	23	24	0,552 ШТ	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0	0
товар	241	000027892	СВЕРЛО	СВЕРЛО 25*16*140 Т5Н10	ШТ	38	24	0,912 ШТ	0	0	38	0,912	0	0	0	0	0	0
товар	242	000027893	СВЕРЛО	СВЕРЛО 25*16*140 Т5Н10	ШТ	34	36	1,22 ШТ	0	0	34	1,224	0	0	0	0	0	0
товар	243	000027894	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*16*140 Т5Н10	ШТ	2	960	1,92 ШТ	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0	0
товар	244	000028004	РЕЗЕЛ	РЕЗЕЛ 25*16*140 Т5Н10	ШТ	5	1200	6 ШТ	0	0	5	6	0	0	0	0	0	0
товар	245	000031164	КОЖУХА	КОЖУХА 100*125*10	ШТ	23	846	19,46 ШТ	0	0	21	17,766	0	0	0	0	0	0
товар	246	000027999	ПОЛОТНО	ПОЛОТНО 100*125*10	ШТ	203	78	15,83 ШТ	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0	0
товар	247	000031915	КОЖУХА	КОЖУХА 100*125*10	ШТ	11	1692	18,61 ШТ	0	0	11	18,612	0	0	0	0	0	0

Вид предела	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего:			Планируемые фактосбы	Уровня закупки	Потребность поставок на склад покупателя во кварталах							
						Комплектно	Цена за единицу	Общая сумма			конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
товар	246	00000262	ТАКСИ	СКСР-ЗМ, ТС, 110	ШТ	7	22800	159,6 ШТ		2,00	0	0	7	159,6	0	0	0	0
товар	249	00003211	УСТАНОВКА	Дан установка наконечников (провода, опре севые вилы) с кабелей мотора	ШТ	14	36000	5040 ШТ		2,00	0	0	15	540	0	0	0	0
товар	250	00003159	НОЖОВКА	по дор-св 500мм	ШТ	29	1320	38,28 ШТ		2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0
товар	251	00003193	КОЛОЧ	накладные 9	ШТ	1	192	0,192 ШТ		2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0
товар	252	00003194	КОЛОЧ	накладные 10	ШТ	4	180	0,72 ШТ		2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0
товар	253	00003127	КОЛОЧ	накладные 11	ШТ	3	222	0,67 ШТ		2,00	0	0	1	0,665	0	0	0	0
товар	254	00003185	КОЛОЧ	накладные 12	ШТ	4	216	0,86 ШТ		2,00	0	0	4	0,864	0	0	0	0
товар	255	00003186	КОЛОЧ	накладные 13	ШТ	12	222	2,66 ШТ		2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0
товар	256	00003187	КОЛОЧ	накладные 14	ШТ	6	258	1,55 ШТ		2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0
товар	257	00003188	КОЛОЧ	накладные 15	ШТ	6	300	1,8 ШТ		2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0
товар	258	00003191	КОЛОЧ	накладные 17	ШТ	14	336	4,70 ШТ		2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0
товар	259	00003190	КОЛОЧ	накладные 19	ШТ	8	402	3,22 ШТ		2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0
товар	260	00003191	КОЛОЧ	накладные 22	ШТ	13	540	7,02 ШТ		2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0
товар	261	00003192	КОЛОЧ	накладные 27	ШТ	10	1200	12 ШТ		2,00	0	0	10	12	0	0	0	0
товар	262	00003150	СВЕРЛО	по металлу 4	ШТ	45	36	1,66 ШТ		2,00	0	0	45	1,646	0	0	0	0
товар	263	00002640	СВЕРЛО	ЦВ 4,5	ШТ	20	48	0,96 ШТ		2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0
товар	264	00003719	СВЕРЛО	по металлу 5	ШТ	46	36	1,66 ШТ		2,00	0	0	46	1,556	0	0	0	0
товар	265	00003719	СВЕРЛО	2300 6186 (S S) сверляное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ 10902-77	ШТ	10	78	0,78 ШТ		2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0
товар	266	000037143	СВЕРЛО	2300 2433 (6,0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ 10902-77	ШТ	10	84	0,84 ШТ		2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0
товар	267	000037142	СВЕРЛО	по металлу 7	ШТ	23	132	3,04 ШТ		2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0
товар	268	000037136	СВЕРЛО	по металлу 8	ШТ	53	168	8,90 ШТ		2,00	0	0	53	8,504	0	0	0	0
товар	269	000037135	СВЕРЛО	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ШТ		2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0
товар	270	000037134	СВЕРЛО	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ШТ		2,00	0	0	53	15,9	0	0	0	0
товар	271	00001790	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИВКОЙ	Р4-7, + 10-10-11/8-12	ШТ	4	655,2	26,21 ШТ		2,00	0	0	4	26,208	0	0	0	0
товар	272	00003167	ДЛМПА	печенье бонитовый	ШТ	26	5160	134,16 ШТ		2,00	0	0	26	46,44	0	0	0	0
товар	273	000031206	СЛИПЕРКА	косточка для термостатическ 100мм	ШТ	53	720	38,16 ШТ		2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0
товар	274	000031205	СЛИПЕРКА	PH2/3/4 100мм для термостатическ	ШТ	42	660	27,72 ШТ		2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0
товар	275	000037093	СЛИПЕРКА	кост швы, 200 мм, 1000V	ШТ	15	922	24,58 ШТ		2,00	0	0	15	14,48	0	0	0	0
товар	276	000074939	РОЛИК	МПЗ монтажный МПЗ 34-957-67	ШТ	3	62272	186,82 ШТ		2,00	0	0	3	186,816	0	0	0	0
товар	277	00004113	ЗАКЛИМ	МПЗ 1-шпатель монтажный	ШТ	3	23023	69,07 ШТ		2,00	0	0	3	69,069	0	0	0	0
товар	278	000037089	ОТБЕРТКА	кост швы, 100 мм, 1000V	ШТ	22	636	13,99 ШТ		2,00	0	0	22	13,992	0	0	0	0
товар	279	000037535	ШПАТ	для композита	ШТ	24	2915	69,96 ШТ		2,00	0	0	24	69,96	0	0	0	0
товар	280	00006127	БПЗВ	НАП 18х250 по дереву	ШТ	2	5040	10,08 ШТ		2,00	0	0	2	10,08	0	0	0	0

Подразделение, поставщик на складе, информация по аккредитации																			
Вид предмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, артикул, технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	Исчисление в способ расчета	Уровень зачепа	Код ВО	Сумма	Код ДО	Сумма	Код-ДО	Сумма	Код ПО	Сумма	
ТОВАР	281	000034006	СУМКА к набору инструментов	СУМКА к набору инструментов	ШТ	32	6000	60 ШТ	60 ШТ	2,00	0	0	11	60	0	0	0	0	
ТОВАР	282	000038111	РАСПИЛКА Т-17	Распилка Т-17	ШТ	47	7700	302,4 ШТ	302,4 ШТ	2,00	0	0	47	302,4	0	0	0	0	
ТОВАР	283	000069975	ОПОРКА	набор 25,25х146	ШТ	22	1,000	264 ШТ	264 ШТ	2,00	1	12	23	252	0	0	0	0	
ТОВАР	284	000069976	КОСЛЮЖА	Бокеры 220х516	ШТ	95	1800	171 ШТ	171 ШТ	2,00	0	0	95	171	0	0	0	0	
ТОВАР	285	000066046	НАБОР	инструментов Миллман 5300/71	ШТ	2	38400	76,8 ШТ	76,8 ШТ	2,00	0	0	2	76,8	0	0	0	0	
ТОВАР	286	000070110	НУТ	30Т 30° 75 мм конический наждачный	ШТ	5	696	3,48 ШТ	3,48 ШТ	2,00	0	0	5	3,48	0	0	0	0	
ТОВАР	287	000074078	НАПЛЕТЕЛЬ	1795А АРС. металл ручка 120	ШТ	4	44640	178,56 ШТ	178,56 ШТ	2,00	0	0	4	178,56	0	0	0	0	
ТОВАР	288	000074078	РЕЗЦ	оренер 5-10 25 15 140	ШТ	25	1356	35,256 ШТ	35,256 ШТ	2,00	0	0	26	35,256	0	0	0	0	
ТОВАР	289	000070109	НУТ	30Т 30° 75 мм конический наждачный 4000 НУТ с держателем шпинделя	ШТ	5	680	3,3 ШТ	3,3 ШТ	2,00	0	0	5	3,3	0	0	0	0	
ТОВАР	290	000072673	НРАСКОП/УТ	4000 НУТ с держателем шпинделя	ШТ	3	58800	176,4 ШТ	176,4 ШТ	2,00	0	0	3	176,4	0	0	0	0	
ТОВАР	291	000084125	НРАСКОП/УТ	под.	ШТ	2	36000	72 ШТ	72 ШТ	2,00	0	0	2	72	0	0	0	0	
ТОВАР	292	000074179	ШТАНГ	для крепления 4000 НУТ	М	3	1710	5,13 ШТ	5,13 ШТ	2,00	0	0	3	5,13	0	0	0	0	
ТОВАР	293	000070564	УПАКОВКА	5 роетон 3м отбор	ШТ	10	2400	24 ШТ	24 ШТ	2,00	0	0	3	7,2	0	0	16,8	0	
ТОВАР	294	000084125	НАБОР	инструментов Миллман 4000/77	ШТ	2	24000	168 ШТ	168 ШТ	2,00	0	0	2	168	0	0	0	0	
ТОВАР	295	000084061	ПРЕСС	ПРЕСС ручная гидравлическая ГРНА 300	ШТ	5	36000	180 ШТ	180 ШТ	2,00	0	0	5	180	0	0	0	0	
ТОВАР	296	000030200	ПЕДАЛЬ	ПЕДАЛЬ ручная Р1000	ШТ	2	88832,5	177,67 ШТ	177,67 ШТ	2,00	0	0	2	177,6656	0	0	0	0	
ТОВАР	297	000032104	НОЖОВА	400мм по дереву	ШТ	11	1032	11,352 ШТ	11,352 ШТ	2,00	0	0	11	11,352	0	0	0	0	
ТОВАР	298	000037240	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для выжимки биндерной	ШТ	1	48869,8	48,87 ШТ	48,87 ШТ	2,00	0	0	1	48,8698	0	0	0	0	
ТОВАР	299	000037032	КОЛОЧ	КОЛОЧ 7811-0226 128 (13-13) расщепленный	ШТ	5	300	1,5 ШТ	1,5 ШТ	2,00	0	0	5	1,5	0	0	0	0	
ТОВАР	300	000037033	КОЛОЧ	комбинированный ГОСТ 10983-80	ШТ	2	288	0,516 ШТ	0,516 ШТ	2,00	0	0	2	0,516	0	0	0	0	
ТОВАР	301	000037027	БУР	8" 110 505-й для твердого	ШТ	15	288	4,32 ШТ	4,32 ШТ	2,00	0	0	15	4,32	0	0	0	0	
ТОВАР	302	000031336	НУТ	оренер 5-10 25 15 140	ШТ	247	390	96,33 ШТ	96,33 ШТ	2,00	122	47,58	135	48,75	0	0	0	0	
ТОВАР	303	000031362	ОТВЕРТКА	с шпинделем 100-4,0 (до 1000 мм)	ШТ	76	650	50,16 ШТ	50,16 ШТ	2,00	0	0	76	50,16	0	0	0	0	
ТОВАР	304	000032946	ЦЕПКА	для металла 6-х рядная деревянная с	ШТ	58	300	17,4 ШТ	17,4 ШТ	2,00	0	0	58	17,4	0	0	0	0	
ТОВАР	305	000071170	ЦЕПКА	5-рядная проволока стальная	ШТ	10	360	3,6 ШТ	3,6 ШТ	2,00	0	0	10	3,6	0	0	0	0	
ТОВАР	306	000031214	ЦЕПКА	деревянная ручка	ШТ	16	264	4,22 ШТ	4,22 ШТ	2,00	0	0	16	4,224	0	0	0	0	
ТОВАР	307	000031933	НУМБАДА	Бит с ручкой стальной, довган, ГОСТ 11401	ШТ	14	5080	71,26 ШТ	71,26 ШТ	2,00	0	0	14	71,26	0	0	0	0	
ТОВАР	308	000031852	КЛЮЧ	комбинированный ШТ 201 ШН-Т	ШТ	25	19872	496,8 ШТ	496,8 ШТ	2,00	0	0	25	496,8	0	0	0	0	
ТОВАР	309	000040497	ДРЕШ	цилиндр по дереву 18х46 мм	ШТ	12	1830	21,96 ШТ	21,96 ШТ	2,00	0	0	12	21,96	0	0	0	0	
ТОВАР	310	000071153	КОБЕЛКА	350° 350мм ПЛАСМА-СВЯЗЬ	ШТ	18	264	4,75 ШТ	4,75 ШТ	2,00	18	4,752	0	0	0	0	0	0	
ТОПЛО	311	000059759	КОЛОЧ	7811-0027 С 1 19 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100	ШТ	8	264	2,112 ШТ	2,112 ШТ	2,00	0	0	8	2,112	0	0	0	0	0

Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Единица измерения	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по материалам									
					%, от	Количество	Цена за единицу	Общая сумма, в евро	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
товар	312	00005748	газовый розжигатель 30*32	шт	12	1950	23,4 шт	2,00	0	12	23,4	0	0	0	0	0	0
товар	313	000059747	газовый розжигатель 27*30	шт	15	876	13,14 шт	2,00	0	15	13,14	0	0	0	0	0	0
товар	314	000060800	7811-0026 С 1 Х9 (24*22) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	9	1080	9,22 шт	2,00	0	9	9,22	0	0	0	0	0	0
товар	315	000073923	котла газовый ЦТР	шт	3	21600	21,6 шт	2,00	0	1	21,6	0	0	0	0	0	0
товар	316	000080813	7811-0046 С1 Х9 (40*30) газовый с отрывным краном двусторонний ГОСТ2839-80	шт	3	5980	17,94 шт	2,00	0	3	17,94	0	0	0	0	0	0
товар	317	000084793	7811-0045 С1 Х9 (40*40) газовый с отрывным краном двусторонний ГОСТ2839-80	шт	11	5285	58,24 шт	2,00	0	11	58,135	0	0	0	0	0	0
товар	318	000073920	36*40 розжигатель двусторонний ГОСТ2839-80	шт	7	2520	17,64 шт	2,00	0	7	17,64	0	0	0	0	0	0
товар	319	000059748	7811-0004 С1 Х9 (10*12) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	7	216	1,11 шт	2,00	0	7	1,512	0	0	0	0	0	0
товар	320	000074247	7811-0047 С1 Х9 (40*40) газовый с отрывным краном двусторонний ГОСТ2839-80	шт	6	14500	87 шт	2,00	0	6	87	0	0	0	0	0	0
товар	321	000039740	газовый розжигатель 8*10	шт	8	174	1,38 шт	2,00	0	8	1,392	0	0	0	0	0	0
товар	322	000070807	7811-0023 С1 Х9 (16*17) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	22	312	6,86 шт	2,00	0	22	6,864	0	0	0	0	0	0
товар	323	000078498	7811-0023 С1 Х9 (17*15) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	9	372	3,36 шт	2,00	0	9	3,248	0	0	0	0	0	0
товар	324	000018899	7811-0024 С1 Х9 (19*22) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	9	480	4,32 шт	2,00	0	9	4,32	0	0	0	0	0	0
товар	325	000018500	7811-0025 С1 Х9 (22*20) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	9	660	5,94 шт	2,00	0	9	5,94	0	0	0	0	0	0
товар	326	000028554	7811-0025 С1 Х9 (22*20) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	6	840	5,04 шт	2,00	0	6	5,04	0	0	0	0	0	0
товар	327	000042726	14*17 газовый	шт	9	876	7,88 шт	2,00	0	9	7,884	0	0	0	0	0	0
товар	328	000074052	40*50 газовый газовый ГОСТ2839-80	шт	3	19200	57,6 шт	2,00	0	3	57,6	0	0	0	0	0	0
товар	329	000084801	трубчатый 14*36	шт	1	11750	11,75 шт	2,00	0	1	11,75	0	0	0	0	0	0
товар	330	000018800	порочный двусторонний правый 30*32	шт	3	9000	27 шт	2,00	0	3	27	0	0	0	0	0	0
товар	331	000084800	трубчатый 27*42	шт	3	4320	12,96 шт	2,00	0	3	12,96	0	0	0	0	0	0
товар	332	000049798	трубчатый 24*27	шт	3	3540	10,62 шт	2,00	0	3	10,62	0	0	0	0	0	0
товар	333	000049798	трубчатый 22*24	шт	3	2880	8,64 шт	2,00	0	3	8,64	0	0	0	0	0	0
товар	334	000037443	7811-0043 С1 Х9 (17*36) газовый двусторонний с отрывным краном ГОСТ2839-80	шт	11	3840	42,24 шт	2,00	0	11	42,24	0	0	0	0	0	0
товар	335	000049798	трубчатый 17*19	шт	8	890	7,12 шт	2,00	0	8	7,12	0	0	0	0	0	0
товар	336	000042784	12*13 газовый	шт	14	420	5,88 шт	2,00	0	14	5,88	0	0	0	0	0	0
товар	337	000074054	40 газовый ГОСТ2806-80	шт	3	15000	45 шт	2,00	0	3	45	0	0	0	0	0	0
товар	338	000074053	41 газовый ГОСТ2806-80	шт	3	10120	30,36 шт	2,00	0	3	30,36	0	0	0	0	0	0
товар	339	000058327	36 газовый	шт	3	8520	25,56 шт	2,00	0	3	25,56	0	0	0	0	0	0

[illegible]

Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое наименование марки или	ед. изм.	Всего			Подробности поставки на склад покупателя по материалу									
						количество	Цена за единицу,	Общая сумма,	Цилиндрный	Уровень	кол. по	сумма	кол. по	сумма	кол. по	сумма	кол. по	сумма
товар	368	00002924	ЭЛЕКТРОИОН	38.2.0мм	шт	10	1560	15,600	3шт	2,00	10	15,60	0	0	0	0	0	0
товар	369	00002925	ЭЛЕКТРОИОН	38.3.0мм	шт	689.5	1800	1241,10	3шт	2,00	10.5	18,90	679	1222,20	0	0	0	0
товар	370	00002928	ПРОСТАКА	ММ ПОС 1.0.15	М2	21	1260	26,46	3шт	2,00	21	26,46	0	0	0	0	0	0
товар	371	00002929	ТРЕБА	19.40.8мм ПРХ	шт	7	1090	7,630	3шт	2,00	2	2	5	0	0	0	0	0
товар	372	00002930	ТРЕБА	19.40.10мм ПРХ	шт	7	1290	8,430	3шт	2,00	2	2,40	5	6	0	0	0	0
товар	373	00002935	ЛЕНТА	ЛП-20-24/М5 суперлайт ГОСТ 4514-78	м	760,2	30	22,806	3шт	2,00	0	0	760,2	22,806	0	0	0	0
товар	374	00002939	ТРЕБА	108-12мм (1м) электроизоляционный	шт	200	4,87	974,00	3шт	2,00	200	37,40	0	0	0	0	0	0
товар	375	00002967	ТРЕБА	ТМ-4/2 трансформаторная	м	200	60	12,000	3шт	2,00	200	1,20	0	0	0	0	0	0
							1 605,36					138,07		1 605,29				0,00
Резио термические раскрас																		
товар	376	00004589	ГЕТЕТИК	TOSKA PU-605 310мм	шт	10	1680	16,800	3шт	2,00	0	0	10	16,80	0	0	0	0
товар	377	00004592	ПЛАСТИНА	УМ-5.0 термический ГОСТ 12855-77	шт	359	1876	673,48	3шт	2,00	98	183,84	261	489,64	0	0	0	0
товар	378	00004612	ПЛАСТИНА	УМ-20мм термический ГОСТ 12855-77	шт	30	2100	63,000	3шт	2,00	30	63	0	0	0	0	0	0
товар	379	00004608	ПЛАСТИНА	Е-700-700 ПМ ровина для	шт	112	2100	235,20	3шт	2,00	112	235,20	0	0	0	0	0	0
товар	380	00004611	ПЛАСТИНА	Р-700-700 ПМ ровина для	шт	90,39	2100	189,81	3шт	2,00	42,19	89,01	48	100,80	0	0	0	0
							1 178,30					71,07		607,24				0,00
Металлы и металлопродукция																		
товар	381	00000674	ТРЕБА	U-1.2 C13	шт	0,22	364000	80,080	3шт	1,00	0,22	80,08	0	0	0	0	0	0
товар	382	00000671	ТРЕБА	40*1.5 ст3 ГОСТ 208-75	шт	0,16	354000	56,640	3шт	1,00	0	0	0,16	56,64	0	0	0	0
товар	383	00000676	УГОЛОК	6.1*5.5 ст3 равнополочный П/А ГОСТ 8509-93	шт	3,6765	371200	1364,90	3шт	1,00	3,6765	1364,90	0	0	0	0	0	0
товар	384	00000704	УГОЛОК	42*45*4 ст3	шт	0,76	385000	292,60	3шт	1,00	0,02	7,70	0,74	284,90	0	0	0	0
товар	385	00000717	УГОЛОК	40*50*5 ст3	шт	1,542	371200	572,50	3шт	1,00	3,262	1211,07	0,27	100,73	0	0	0	0
товар	386	00003873	СТАЛЬ	Листовая 1 мм ГОСТ 9045-93 ст3	шт	0,101	379200	39,06	3шт	1,00	0,103	39,05	0	0	0	0	0	0
товар	387	00007640	СТАЛЬ	Круглая 22 ст3	шт	1303,650	316,25	412,28	3шт	1,00	1303,656	412,28	0	0	0	0	0	0
товар	388	00001863	КАЛИНА	6,5 ст3	шт	6,979172	35,000	239,68	3шт	1,00	4,9687	1671,04	1,286972	431,1356	0	0	0	0
товар	389	000006188	ПОЛОСА	4*40,0(30,0)металлическая, ГОСТ 1813-2006	шт	0,189	422400	79,83	3шт	1,00	0,011	4,6464	0,178	79,1872	0	0	0	0
товар	390	000022974	ПОЛОСА	СТАЛЬНАЯ 5-50 мм	шт	0,315	335000	105,53	3шт	1,00	0,315	105,53	0	0	0	0	0	0
товар	391	000040660	Пруж. анкер ф2-мм х 100мм	Медный ф25мм х 300мм	шт	210	6375	1346,25	3шт	1,00	200	1270	30	191,25	0	0	0	0
товар	392	000074135	ПРУЖОК	2*4*100мм (2.5м) пружинный Е48 ОК	шт	2	1884	3,768	3шт	1,00	0	0	2	3,768	0	0	0	0
товар	393	000017797	ТРЕБА	3/6 20*2	шт	0,0705	183500	12,74	3шт	1,00	0,0605	23,70175	0,01	3,835	0	0	0	0
товар	394	000011971	ТРЕБА	114*4 ст3 листовая, ГОСТ 10707-80	шт	1,8	355100	641,16	3шт	1,00	1,8	641,16	0	0	0	0	0	0
товар	395	000031991	БЕКИДЫ ПРОКЛАДКИ	(Пружина) размером 3800*1800 мм, мм	шт	254	37200	9448,80	3шт	2,00	48	1785,6	206	7663,20	0	0	0	0
товар	396	000037332	Лист	50*50 мм, Д провол.=1 мм	шт	0,5	448800	224,40	3шт	1,00	0,2	89,70	0	0	0	0	0	0
товар	397	000035555	ОЛОДОВО	ОТ 14	шт	3	5064	15,192	3шт	1,00	3	15,192	0	0	0	0	0	0
товар	398	000013324	ТРЕБСА ТМ-6	ТМ-6	шт	17	7800	132,60	3шт	2,00	17	119	0	0	0	0	0	0

[illegible]

Вид подсчета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание детали (технические характеристики)	Ед. изм.	Всего			Потребуется поставка из фонда, выкупленная по контрактам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановый контракт	Уровень закупки	кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма
ТОВАР	432	000073571	Строп	УСХТ-А.1х2.0м	шт	27	4494	121,338	0	0	27	121,338	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	433	000073571	Строп	УСХТ-А.1х3.0м	шт	26	7548	196,25	0	0	26	196,25	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	434	000073571	Строп	УСХТ-А.1х3.1м	шт	4	10384	41,43	0	0	4	41,43	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	435	000073571	Строп	УСХТ-А.1х5.0м	шт	4	4608	18,43	0	0	4	18,43	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	436	000073571	Строп	Канальный 2-х ветевой п. 6.12.0м	шт	4	23244	99,98	0	0	4	92,975	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	437	000073571	Строп	УСХТ-А.6.6.1.2м	шт	16	2467,19	39,48	0	0	16	40,47504	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	438	000073571	Строп	УСХТ-А.9.6.1.0м	шт	8	2390,4	19,12	0	0	8	31,1342	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	439	000073563	Строп	УСХТ-А.1х1.5м	шт	50	4128	206,4	0	0	50	206,4	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	440	000073567	Строп	УСХТ-А.6.6.1.5м	шт	20	3697,6	101,95	0	0	20	101,952	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	441	000073558	Строп	1-но ветевой А.1х1.1м	шт	2	11832	23,56	0	0	2	23,564	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	442	000071887	Тр/вб	3хс/75.3,5	м	0,16	3226,2	0,156	0	0	0,16	0,256152	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	443	000054315	Кан/лп	11.0-Г.В.Н-Р.1770-канальный ГОСТ2688-80	м	16	666,4	9,08	0	0	16	9,0824	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	444	000073558	Строп	1-но ветевой А.1х1.1м	шт	6	10680	64,08	0	0	6	64,08	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	445	000073552	Строп	1-но ветевой А.1х1.1м	шт	10	7680,01	76,80	0	0	10	76,8001	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	446	000073561	Строп	1-но ветевой А.1х1.5.1м	шт	7	12822	26,64	0	0	7	25,664	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	447	000073556	Строп	1-но ветевой А.1х1.3.0м	шт	8	9156	73,25	0	0	8	73,248	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	448	000073557	Строп	1-но ветевой А.9х11.0м	шт	14	4780	52,92	0	0	14	52,92	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	449	000043416	Кан/лп	11.0-Г.В.Н-Р.1770-канальный ГОСТ2688-80	м	25	759,6	18,98	0	0	25	18,99	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	450	000067971	Строп	Тракторный СГП 3м/300мм	шт	6	5232	41,86	0	0	6	41,86	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	451	000073558	Кан/лп	А.1х5 мм.СГОП ГОСТ 14924-80	м	195	624	121,68	0	0	195	121,68	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	452	000073554	Строп	1-но ветевой А.1х1.5м	шт	15	984,99	149,40	0	0	15	149,3998	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	453	000073586	Строп	Канальный КСК Л.13мм.13м	шт	8	38040	304,32	0	0	8	304,32	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	454	000074011	Строп	Тракторный СГП 3м/250мм	шт	2	4656,01	9,31	0	0	2	9,31202	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	455	000039446	Строп	Тракторный-Ан СГП 3м/1500мм	шт	2	3552	7,10	0	0	2	7,104	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	456	000073544	Строп	Тракторный СГП 8м/500мм	шт	10	26820	268,2	0	0	10	268,2	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	457	000073545	Строп	Тракторный СГП 6м/500мм	шт	12	13319,99	159,82	0	0	12	159,8288	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	458	000045545	Строп	Тракторный СГП 3м/300мм	шт	8	5400	43,2	0	0	8	43,2	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	459	000073576	Строп	Тракторный СГП 3м/1500мм	шт	10	2927,99	292,80	0	0	10	292,7999	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	460	000073567	Строп	Тракторный СГП 3м/1500мм	шт	12	11724,01	158,69	0	0	12	158,68812	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	461	000073545	Строп	Тракторный СГП 3м/1500мм	шт	4	10764	43,06	0	0	4	43,056	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	462	000058002	ТРОС	Трос стальной СГП 6м/300мм	м	370	1020	379,52	0	0	370	379,62	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	463	000040445	СГП/лп	СГП/лп 1х15 СГОСТ 2688-80	м	1,245	3187,53	396,84	0	0	1,245	396,84	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	464	000039446	СГП/лп	Канал 12-м	м	5,2176	316250	1650,07	0	0	5,2176	985,941	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	455	000074138	КСМ/Т	КС-10 для крепления развешивания троса	шт	24	1440	34,56	0	0	24	34,56	0	0	0	0	0	0	0	0

										Полнота поставки на срок, поставки по кварталам												
СМД	Номер предмета закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Всего			Планируемая в способ закупки	Уровень залога	к-во		сумма		к-во		сумма		к-во	сумма	к-во	сумма
						количество	цена за единицу	общая сумма			конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма						
товар		521	000035513	лампа	Лампа светодиодная АЛ115В АЕОК Е27 220В КОСМОС LUXLED15WAB027745	шт	794	550	436,70	шт	1,00	0	0	794	436,70	0	0	0	0	0	0	
товар		522	000035639	лампа	Лампа люминесцентная L KUV/75S 56BT 18 6500K G23 8mm, OXIAM	шт	294	385	113,29	шт	1,00	0	0	294	113,19	0	0	0	0	0	0	
товар		523	000035693	лампа	Лампа накаливания ЛТ 240-60W-E27 (100)	шт	500	66	33,00	шт	1,00	0	0	500	33	0	0	0	0	0	0	
товар		524	000035901	лампа	Лампа накаливания G 95W-E27 230V (бел.) Лампа, типоразмер: G95,цоколь: E27, мощность: 95W, напряжение: 230V, цвет: белый	шт	1000	110	110,00	шт	1,00	0	0	1000	110	0	0	0	0	0	0	
товар		525	000036127	лампа	Лампа светодиодная Г16,3 G11-437 Б	шт	2	1500	3,60	шт	1,00	0	0	2	3,6	0	0	0	0	0	0	
товар		526	000036484	лампа	Лампа светодиодная Г16,3 G11-437 Б	шт	200	678,28	135,66	шт	1,00	0	0	200	135,656	0	0	0	0	0	0	
товар		527	000036883	лампа	Лампа светодиодная Г16,3 G11-437 Б	шт	250	678,28	169,57	шт	1,00	0	0	250	169,57	0	0	0	0	0	0	
товар		528	000037096	светильник	Светильник РВУ05-250-001 250Вт L40 IP53	шт	77	7700	592,90	шт	1,00	100	450	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар		529	000037464	светильник	Светильник РВУ05-250-001 250Вт L40 IP53	шт	77	7700	592,90	шт	1,00	0	0	77	592,9	0	0	0	0	0	0	
товар		530	000037538	светильник	Светильник РВУ05-250-001 250Вт L40 IP53	шт	18	7150	128,70	шт	1,00	0	0	18	128,7	0	0	0	0	0	0	
товар		531	000037665	светильник	Светильник ЛПО 22-100-220 "Спарк"	шт	10	2200	22,00	шт	1,00	10	22	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар		532	000037656	лампа	Лампа светодиодная LED-R63-3C 9W-230V	шт	210	687,6	144,396	шт	1,00	210	144,396	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар		533	000038074	светильник	Комплектный уличный светодиодный светильник с EU 150 W серии для черной краски, Уличный домкрат, LED R63-3C	шт	20	28000	560,00	шт	1,00	0	0	20	560,00	0	0	0	0	0	0	
			Застопорившиеся						4 991,47					886,52				1 504,90			0,00	
товар		534	000037094	светильник	ЛПТ 4, 1,0 Вт-сериям	шт	2	8220	16,44	шт	2,00	2	16,44	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар		535	000037291	светильник	ЕОС 18/0-40-220-0 2 683 TV 144-009	шт	864	1200	1036,8	шт	2,00	0	0	864	1036,8	0	0	0	0	0	0	
товар		536	000037292	светильник	ЕОС 18/0-63-0-220-0 2 R15 TV 4443-009	шт	2	1500	3	шт	2,00	0	0	2	3	0	0	0	0	0	0	
товар		537	000038552	светильник	ЛПТ 4/1 6,3298W,уличная-серия	шт	14	6720	94,08	шт	2,00	14	94,08	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар		538	000038238	светильник	РМ-12	шт	41	17100	504,3	шт	2,00	41	504,3	0	0	0	0	0	0	0	0	
			Мало трансформаторное						1 654,52					674,82			1 039,00			0,00	0,00	
товар		539	000038276	лампа	трансформаторный Т4	шт	36,9202	456,00020	16,835,61	шт	1,00	0	0	36,9202	16,835,6112	0	0	0	0	0	0	
			Застопорившиеся						16 835,61					0,00			16 835,61			0,00	0,00	
товар		540	000038414	светильник	ЛПТ/ЛПТ полковолокна-сериям-сериям-сериям	шт	95	5700	541,50	шт	2,00	95	541,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар		541	000038608	светильник	Т4 18 406-5 63 97, диммируемые	шт	235	1300	775,50	шт	2,00	235	775,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар		542	000038123	светильник	ЛПТ 4/1 13 385-78	шт	53	7200	381,60	шт	1,00	37	266,4	26	115,2	0	0	0	0	0	0	
товар		543	000038202	светильник	ЛПТ 4/1 13 385-78	шт	230	1620	372,60	шт	1,00	230	372,6	0	0	0	0	0	0	0	0	

БИА	Номер поставки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Итого			По требованию поставщика на склад покупателя по накладным									
						количество	цена за единицу	общая сумма	платежи в счет	уровень загрузки	код во	сумма	код во	сумма	код во	сумма	код во	сумма
товар	544	00001004	МАСЛО электровакуумное	МАСЛО электровакуумное	ШТ	13	5000	65,00 ШТ		1,00	10	50	3	15	0	0	0	0
товар	545	00001273	Огнезащитные	Огнезащитные	ШТ	303	750	227,78 ШТ		1,00	326	254,28	25	19,5	0	0	0	0
товар	546	00001277	РЕСТРАКТОР	РЕСТРАКТОР	ШТ	142	228	32,38 ШТ		1,00	134	30,52	8	1,82	0	0	0	0
товар	547	00002004	ПВХ	ПВХ	ТАР	89	19080	1735,50 ШТ		1,00	89	1711,5	0	0	0	0	0	0
товар	548	00001808	Котел монтажный № 2	Котел монтажный № 2	ТАР	95	31080	2952,60 ШТ		1,00	95	2792,6	0	0	0	0	0	0
товар	549	00006864	УПАКОВКА НАПР	УПАКОВКА НАПР	ШТ	86	1680	144,48 ШТ		2,00	75	120	11	18,48	0	0	0	0
товар	550	00001778	ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПЕРИОДИЧЕСКОЕ	ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПЕРИОДИЧЕСКОЕ	ШТ	58	65912	3822,90 ШТ		2,00	58	2662,80	0	0	0	0	0	0
товар	551	00001771	ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПЕРИОДИЧЕСКОЕ	ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПЕРИОДИЧЕСКОЕ	ШТ	68	56721	3857,03 ШТ		2,00	65	3688,85	3	110,183	0	0	0	0
товар	552	00001478	УПАКОВКА	УПАКОВКА	ШТ	7	12480	87,36 ШТ		2,00	2	24,96	0	0	0	0	0	0
товар	553	00002794	УПАКОВКА	УПАКОВКА	ШТ	74	10134	749,72 ШТ		2,00	74	749,72	0	0	0	0	0	0
товар	554	00006667	АППЕЧА	АППЕЧА	ШТ	120	5500	660,00 ШТ		2,00	120	660,00	0	0	0	0	0	0
товар	555	00006847	Системный блок типа УСП II AIR	Системный блок типа УСП II AIR	ШТ	40	11000	440,00 ШТ		1,00	40	440	0	0	0	0	0	0
товар	556	00002876	РЕСТАВРАТОР	РЕСТАВРАТОР	ШТ	46	4280	195,96 ШТ		1,00	0	0	46	195,96	0	0	0	0
товар	557	00000571	УПАКОВКА	УПАКОВКА	ШТ	77	10440	803,88 ШТ		2,00	77	803,88	0	0	0	0	0	0
товар	558	00001420	АППЕЧА	АППЕЧА	ШТ	15	2460	36,90 ШТ		2,00	15	36,9	0	0	0	0	0	0
товар	559	00000507	ШТАНГА	ШТАНГА	ШТ	48	1408	673,44 ШТ		2,00	48	673,44	0	0	0	0	0	0
товар	560	00000990	ШТАНГА	ШТАНГА	ШТ	38	8196	311,48 ШТ		2,00	38	311,48	0	0	0	0	0	0
товар	561	000005105	ШТАНГА	ШТАНГА	ШТ	14	17772	248,81 ШТ		2,00	14	17,108	0	0	0	0	0	0
товар	562	000005106	ШТАНГА	ШТАНГА	ШТ	32	11640	372,48 ШТ		2,00	32	372,48	0	0	0	0	0	0
товар	563	000014354	Ремонт для котлов	Ремонт для котлов	ТАР	2	4550	9,10 ШТ		2,00	0	0	2	9,12	0	0	0	0
							17 751,06	17 751,06				17 206,41		545,25		0,00		0,00
товар	564	000007941	СИНТЕТИЧЕСКИЙ	СИНТЕТИЧЕСКИЙ	ШТ	40	17360	694,4 ШТ		2,00	40	694,4	0	0	0	0	0	0
товар	565	000007940	СИНТЕТИЧЕСКИЙ	СИНТЕТИЧЕСКИЙ	ШТ	24	4780	114,72 ШТ		2,00	0	0	24	110,8	0	0	0	0
							69,00	69,00				100,80		0,00		0,00		0,00
товар	566	000013855	УПАКОВКА	УПАКОВКА	КОМЛ	1543	138000	211705,55		1,00	1543	211705,55	0	0	0	0	0	0
товар	567	000008111	КОСКИ	КОСКИ	КОМЛ	23	1447,5	33082,5		1,00	23	33082,5	0	0	0	0	0	0
товар	568	000008152	КОСКИ	КОСКИ	ШТ	1573	11320,00	17320,00		1,00	1573	17320,00	0	0	0	0	0	0
товар	569	000008150	КОСКИ	КОСКИ	ШТ	1193	80540	95810,00 ШТ		1,00	1193	9581,6	0	0	0	0	0	0
товар	570	00001231	КОСКИ	КОСКИ	ШТ	57	4500	256,50 ШТ		1,00	48	216	9	40,5	0	0	0	0
товар	571	000014709	КОСКИ	КОСКИ	ТАР	8189	420	34393,8 ШТ		1,00	9177	3864,34	12	5,04	0	0	0	0
товар	572	000005113	КОСКИ	КОСКИ	ТАР	3003	540	1621,62 ШТ		1,00	3003	1621,62	0	0	0	0	0	0

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код М.П.	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			Уровень закупки	код-мд	сум-мд	Подробность поставок на складе покупателя по подразделам							
						Количество	Цена за ед.изм.	Общая сумма				код-мд	сум-мд	код-мд	сум-мд	код-мд	сум-мд	код-мд	сум-мд
ТОВАР	573	000008159	Перчатки	хлопчатобумажные	пар	1550	90	140,5 рубл	1,00	1500	135	60	5,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	574	000003776	Перчатки	ПЕРЧАТКИ	пар	490	840	411,6 рубл	2,00	490	411,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	575	000001132	Волокна	на прошивочное подшивание	пар	1340	6000	8076,00 рубл	1,00	1340	8076	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	576	000011233	Волокна	кожаные ГОСТ 17.4.14.1-97	пар	1360	13000,00	18.828.00 рубл	1,00	1569	18828	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	577	000002976	Подушки	Подушки под ящик	шт	100	1200	1200 рубл	1,00	320	384	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	578	000066062	Халат	Халат рабочий для лабораторной работы смешанной или 100% хлопчатобумажный с воротом и манжетами	шт	76	5500	418 рубл	1,00	76	418	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	579	000008139	Материал	Материал глянцевый	шт	15	2250	33,75 рубл	1,00	15	33,75	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	580	000008162	Рубашка	белые рубашки	пар	65	720	46,8 рубл	1,00	65	46,8	0	0	0	0	0	0	0	0
								95.741,62											
Итого:								95.741,62											
ТОВАР	581	000016070	Светильник	Светильник Металлический	шт	15	52000	780 рубл	1,00	0	0	15	780	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	582	000006546	Светильник	Светильник Металлический	шт	71	31900	2253,9 рубл	1,00	17	542,3	6	197,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	583	000036759	Светильник	Светильник Металлический	шт	40	31900	1276 рубл	1,00	40	1276	44	1403,5	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	584	000003113	Светильник	Светильник Металлический	шт	155	13390	2075,95 рубл	1,00	122	1556,98	33	431,92	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	585	000039761	Светильник	Светильник Металлический	шт	56	51990,99	2912,00 рубл	1,00	0	0	56	2912,00	0	0	0	0	0	0
								9.325,65											
Итого:								1.650,88											
ТОВАР	586	000076445	Полотно	Полотно	шт	1000	16,97	16970 рубл	2,00	0	0	59000	1001,34	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	587	000005686	Полотно	Полотно	шт	1900	120	228 рубл	2,00	0	0	0	0	1900	228	0	0	0	0
ТОВАР	588	000018439	Клей	Клей	шт	9	9456	85,10 рубл	2,00	0	0	0	0	9	85,10	0	0	0	0
ТОВАР	589	000000008	Дверь	Дверь	шт	1500	82,8	124,2 рубл	2,00	0	0	0	0	0	3500	289,8	0	0	0
ТОВАР	590	000076555	Лист	Лист	шт	7	2870	19,74 рубл	2,00	0	0	7	19,74	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	591	000076555	Лист	Лист	шт	7	2870	19,74 рубл	2,00	0	0	7	19,74	0	0	0	0	0	0
								1.620,87											
Итого:								1.620,87											
Итого:								1.620,87											
ТОВАР	592	000002972	Акт	Акт	шт	1	19580	19580 рубл	1,00	0	0	1	19580	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	593	000005500	Акт	Акт	шт	1	17870	17870 рубл	1,00	0	0	1	17870	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	594	000002978	Акт	Акт	шт	6	2368	14,21 рубл	2,00	0	0	6	14,21	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	595	000006205	Акт	Акт	шт	32	2368	75,82 рубл	2,00	0	0	32	75,82	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	596	000007060	Акт	Акт	шт	5	4400	22,00 рубл	2,00	0	0	5	22,00	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	597	000076061	Акт	Акт	шт	5	3572	17,86 рубл	2,00	0	0	5	17,86	0	0	0	0	0	0

Вид присоединения	Номер закупки	Код МЛЗ	Наименование	Описание кратко технических характеристик	Габ. изм.	Всего			Упрощенная закупка	Использование поставок на складе покупателя по комплектации							
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма		В списке	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма	
товар	508	00003013	Акселерометр	АДПТ, 50-100С, с герметичной	шт	1	5,268	26,34	шт	0	0	5	26,34	0	0	0	0
товар	509	00006877	Фильтр топливный для двигателя	Фильтр топливный для двигателя	шт	8	8,420	67,2	шт	0	0	8	67,2	0	0	0	0
товар	600	000074379	Масло "Термолит" термостойкое	Масло "Термолит" термостойкое	шт	3	40000	1,20	шт	0	0	3	1,20	0	0	0	0
товар	601	000074378	Масло "Термолит" термостойкое	Масло "Термолит" термостойкое	шт	3	1 369 000,00	4 107	шт	0	0,00	3	4 107	0	0	0	0,00
										4 484,68							

Вид		Номер	Код МПЗ	Наименование	Единица измерения	Базис	Параметры	Уровень	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
принадлежит	заклада				Базисная, фактическая техническая характеристика	количество	цена за единицу	общая сумма	параметры	характеристики	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма
ТОИД	628	000006430		АВТОШЛИНА	ШТ	8	17 000,00	132,00	теплов	1,00	0	0	8	0	0	0
ТОИД	629	000014099		АВТОШЛИНА	ШТ	8	20 150,01	161,20	теплов	1,00	0	0	8	0	0	0
ТОИД	630	000014630		АВТОШЛИНА	ШТ	4	30 950,00	123,80	теплов	1,00	0	0	4	0	0	0
ТОИД	631	000014643		АВТОШЛИНА	ШТ	26	24 800,00	438,20	теплов	1,00	0	0	18	0	0	0
ТОИД	632	000042427		АВТОШЛИНА	КОМП	10	54 000,00	543,00	теплов	1,00	0	0	10	0	0	0
ТОИД	633	000037976		АВТОШЛИНА	КОМП	54	316 000,00	1 955,60	теплов	1,00	0	0	54	0	0	0
ТОИД	634	000014631		АВТОШЛИНА	ШТ	8	240 000,00	1 920,00	теплов	1,00	0	0	8	0	0	0
ТОИД	635	000014624		АВТОШЛИНА	ШТ	64	23 000,00	1 472,00	теплов	1,00	0	0	64	0	0	0
ТОИД	636	000014673		АВТОШЛИНА	ШТ	60	26 450,01	1 587,000576	теплов	1,00	0	0	60	0	0	0
ТОИД	637	000014618		АВТОШЛИНА	КОМП	56	24 000,00	1 344,00	теплов	1,00	0	0	56	0	0	0
ТОИД	638	000014606		АВТОШЛИНА	ШТ	8	18 000,00	144,00	теплов	1,00	0	0	8	0	0	0
ТОИД	639	000014612		АВТОШЛИНА	ШТ	4	39 150,00	156,60	теплов	1,00	0	0	4	0	0	0
ТОИД	640	000037852		АВТОШЛИНА	ШТ	4	28 700,00	114,80	теплов	1,00	0	0	4	0	0	0
ТОИД	641	000015628		АВТОШЛИНА	ШТ	51	13 700,00	698,70	теплов	1,00	0	0	51	0	0	0
ТОИД	642	000014587		АВТОШЛИНА	ШТ	48	63 000,00	3024,00	теплов	1,00	0	0	48	0	0	0
ТОИД	643	000017536		АВТОШЛИНА	ШТ	4	38 800,00	155,20	теплов	1,00	0	0	4	0	0	0
ТОИД	644	000002571		АВТОШЛИНА	КОМП	2	82 000,00	164,00	теплов	1,00	0	0	2	0	0	0
ТОИД	645	000040835		АВТОШЛИНА	ШТ	65	22 900,00	4811,40	теплов	1,00	0	0	64	0	0	0
ТОИД	646	000014565		АВТОШЛИНА	КОМП	26	47 000,00	3572,00	теплов	1,00	0	0	76	0	0	0
ТОИД	647	000063781		АВТОШЛИНА	КОМП	32	81 000,00	2688,00	теплов	1,00	0	0	32	0	0	0
ТОИД	648	000014608		АВТОШЛИНА	ШТ	54	17 920,01	250,00	теплов	1,00	0	0	54	0	0	0
ТОИД	649	000014603		АВТОШЛИНА	ШТ	20	9 850,01	197,00	теплов	1,00	0	0	20	0	0	0
ТОИД	650	000014576		АВТОШЛИНА	ШТ	20	36 177,87	35 260,67	теплов	0,00	0	0	20	0	0	0
Аккумуляторы																
ТОИД	651	000008736		БАТАРЕЯ	ШТ	76	57000	1482	теплов	2,00	0	0	76	0	0	0
ТОИД	652	000008723		БАТАРЕЯ	ШТ	76	36500	949	теплов	2,00	0	0	76	0	0	0
ТОИД	653	000014564		БАТАРЕЯ	ШТ	31	27000	837	теплов	2,00	0	0	31	0	0	0

													Потребность поставки на склад, поступающая по накладным												
ИД	Номер поставки	Наименование	Описание, краткое наименование, классификация	Ед. изм.	Ввод			Плановый ввод	Уменьш. запас	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма								
					количество	цена за единицу	общая сумма																		
ТОВАР	694	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. пола	300*300 керамическая пл. пола	М2	20	2160	43,20 ШИТ	2,00	2,00	20	43,2	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	695	3479794	Ламинат 18х18х1,5	М2	5	2000	10,00 ШИТ	2,00	2,00	5	10	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	696	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	697	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	698	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	699	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	700	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	701	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	702	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	703	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	704	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	705	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	706	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	707	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	708	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	709	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	710	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	711	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	712	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	713	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	714	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	715	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	716	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	717	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	718	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	719	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	720	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	721	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	722	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	723	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	724	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								
ТОВАР	725	ПОЛИМЕР 300*300 керамическая пл. 10х10х	300*300 керамическая пл. 10х10х	М2	18	3240	58,32 ШИТ	2,00	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0								

										Потребность поставки на склад, поименовая по материалу									
Вид	Номер	Код МТЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Сумма	Уровень качества	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ПРОДАЖА	726	000010753	КАНАЛ	40*25, для прокладки кабеля пластмассовый	М	15	500	7500	2,00	15	75	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	727	000006745	КАНАЛ	40*60, для прокладки кабеля, пластмассовый	М	15	480	7200	2,00	15	72	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	728	000007973	КАНАЛ	кабель, пластмассовый для распределения для сварочной проволоки	шт	50	90	4500	2,00	50	45	0	0	0	0	0	0,00		
							4 989,01	4 989,01			3 879,60		1 089,41						
			Медь, обмоточный кабель																
ТОВАР	729	00001295	КАНАЛ	110*5	шт	0	4 200,00	0,00	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	730	0000025772	КАНАЛ	СБ 85*3	шт	732	56 400,00	41 294,80	1,00	552	41342,8	180	1015,2	0	0	0	0		
ТОВАР	731	00002388	КАНАЛ	ШТ 41*2	шт	75	23 500,00	587,50	1,00	75	587,5	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	732	000025783	КАНАЛ	УСД 48 *16	шт	0	24 500,00	0,00	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	733	000010385	КАНАЛ	СВ-164-12 *16	шт	33	150 000,00	4 950,00	1,00	0	0	33	4050,0	0	0	0	0		
ТОВАР	734	000030932	КАНАЛ	СВ 164 10*7	шт	22	173 958,80	3 827,97	1,00	0	0	22	3827,97	0	0	0	0		
ТОВАР	735	000034612	КАНАЛ	СВ 22-1-1 *16	шт	3	470 000,00	1 410,00	1,00	0	0	3	1410	0	0	0	0		
ТОВАР	736	000037275	КАНАЛ	СВ 9 4-1,1-10,00 *10	шт	4	6 000,00	24,00	1,00	4	24	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	737	000031806	КАНАЛ	СВ 110*3,5, обмоточный	шт	330	6 192,10	20 282,51	1,00	330	20783,41	0	0	0	0	0	0,00		
							72 866,08	72 866,08			52 526,71		20 339,97						
			Кровельный материал																
ТОВАР	738	000013102	КАНАЛ	8 мм, волновой, 1700*1130	шт	331	1800	595,8	2,00	10	18	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	739	000006173	КАНАЛ	ПК-350 ГОСТ 10922-93	М2	140	4,00	63	2,00	40	18	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	740	000005616	КАНАЛ	Н-447*1000 один-слойный волновой, 0,5 мм, кровельный	М2	1101,3	3088,75	3368,60	2,00	5,09	1618,07	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	741	000005620	КАНАЛ	Н-447*1000 один-слойный волновой, 0,7 мм, кровельный	М2	1096	1791,75	4157,96	2,00	40	183,1	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	742	000005621	КАНАЛ	Н-8 FOL 1014 толщина 1,5 мм, профилар один-слой с полиуретановым покрытием	М2	60	2537,5	152,25	2,00	60	152,25	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	743	000005988	КАНАЛ	МЖ-Г-Болты	кг	50	250	12,5	2,00			50	12,5		0,00		0,00		
			Полосы подсобные с кровельными																
ТОВАР	744	000011129	КАНАЛ	ГОСТ 8726-2014	кг	200	5	140,15	2,00	200	140,15	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	745	000005788	КАНАЛ	Совм. 50 мм	шт	10	420	4,2	2,00	10	4,2	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	746	000037932	КАНАЛ	Брашеры 75-60	М3	267,7	4500	1498,15	2,00	18,6	81,9	238,5	1010,25	0	0	0	0,00		
			Саморезы				1 241,40	1 241,40			206,25		1 079,75						
ТОВАР	747	000027575	КАНАЛ	НЕ РАВН-НЕ РАВН в комплектации с проф. пв.	шт	6	25000	150,00	2,00	6	150	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	748	000015618	КАНАЛ	156*10 Ду 15, Ру 16 до 160 В3А	шт	120	2700	324,00	2,00	0	0	120	324	0	0	0	0		
ТОВАР	749	000036856	КАНАЛ	32*2,8, четырехслойный	шт	2	630	1,26	2,00	0	0	2	1,26	0	0	0	0		
ТОВАР	750	000046427	КАНАЛ	Двух-слойный	шт	12	108	1,30	2,00	12	1,26	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	751	000007583	КАНАЛ	Шероховатый под лакокрасочный	шт	10	604,8	6,05	2,00	10	6,048	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	752	000007578	КАНАЛ	Соединительный 10*20 мм	шт	9	432	3,89	2,00	9	3,888	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	753	000011168	КАНАЛ	Ду 150 Ру 6,4, 16-38 мм, обратный	шт	2	21080	42,00	2,00	0	0	2	42	0	0	0	0		
ТОВАР	754	000007876	КАНАЛ	Соединительный 50*100 мм	шт	8	390	3,12	2,00	8	3,12	0	0	0	0	0	0		

Вид продукции	Номер закупки	Код МНП	Наименование	Описание, артикул, технические характеристики	ед. изм.	Итого			По требованию поставщика на склад покупателя по количеству			сумма			сумма			сумма		
						корректировка	цена за единицу	общая сумма	транспортировка	условия	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	755	00000458	ОТБЭД	Двигатель 90/32 ПУХ	шт	20	1000	2000	0	200	20	20	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	756	00000330	СМЕСИТЕЛЬ	СМЕСИТЕЛЬ	шт	22	23760	52277	0	200	22	52277	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	757	00000972	ЛЕНТА ФУМ 12 м	ЛЕНТА ФУМ 12 м	шт	3	96	0.48	0	200	5	0.48	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	758	00000680	КЛИН	КЛИН	шт	12	3240	38.88	0	200	12	38.88	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	759	00000318	СГОН	СГОН	шт	98	150	14.76	0	200	98	14.76	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	760	00000319	СГОН	СГОН	шт	6	1200	7.20	0	200	6	7.20	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	761	000005170	СГОН	СГОН	шт	34	108	3.67	0	200	34	3.67	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	762	000006509	ПВХ	ПВХ	м	10	179	1.79	0	200	10	1.79	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	763	0000028673	ПВХ	ПВХ	м	60	220	13.20	0	200	60	13.20	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	764	0000028684	ПВХ	ПВХ	м	100	1698	169.80	0	200	100	169.80	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	765	0000019445	КРАН	КРАН	шт	8	10040	83.54	0	200	8	83.54	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	766	0000019447	КРАН	КРАН	шт	97	1400	135.80	0	200	13	18.2	84	117.6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	767	0000019446	КРАН	КРАН	шт	6	2016	15.13	0	200	8	16.18	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	768	0000019448	КРАН	КРАН	шт	10	3000	30.00	0	200	10	30	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	769	0000017144	КА	КА	шт	9	2033.8	182.82	0	200	6	121.88	3	60.94	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	770	0000017145	КА	КА	шт	2	28834.1	57.87	0	200	0	0	7	57.88	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	771	0000006676	КА	КА	шт	1	28800	28.80	0	200	1	28.8	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	772	0000006676	КА	КА	шт	10	8000	80.00	0	200	10	84	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	773	0000000222	КА	КА	шт	2	4200	8.40	0	200	2	8.4	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	774	0000009442	КА	КА	шт	5	5516	27.58	0	200	5	27.58	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	775	0000009442	КА	КА	шт	8	264	2.27	0	200	8	2.12	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	776	0000003306	КА	КА	шт	11	388	4.27	0	200	11	4.28	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	777	0000000079	КА	КА	шт	12	2640	31.68	0	200	12	31.68	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	778	0000003326	КА	КА	шт	4	1330	5.32	0	200	0	0	4	5.32	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	779	0000002104	КА	КА	шт	20	1000	20.00	0	200	20	24	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	780	0000002885	КА	КА	шт	1	1440	1.44	0	200	1	1.44	0	0	0	0	0	0	0	0
							2049.71	2049.71			1	144		622.19		0.00		0.00		0.00
ТОВАР	781	0000002813	КА	КА	шт	913.36	715	656.74	0	100	275.06	406.072832	638.32	710.341456	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	782	0000002813	КА	КА	шт	704.8	724.64	510.73	0	100	80.6	98.595388	616.2	685.738466	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	783	0000002813	КА	КА	шт	2310.81	697.76	1617.60	0	100	1141.56	1270.389955	1189.29	1301.270391	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	784	0000002813	КА	КА	шт	235.2	1112.83	262.76	0	100	218.7	242.817806	28	20.3994	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	785	0000002817	КА	КА	шт	723.288	1112.83	798.24	0	100	3436.38	3817.479175	3742.708	4164.997744	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	786	0000002817	КА	КА	шт	36	2822	47.20	0	100	13	34.086	5	13.11	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	787	0000002012	КА	КА	шт	5	1044.2	5.22	0	100	5	5.22	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	788	0000002802	КА	КА	шт	4847.9277	436.8	2117.57	0	100	0	644.71977	2117.570516	0	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупа	Код МП	Наименование	Единица измерения	Всего			Пробитие заявки	кол. до	сумма	кол. до	сумма	кол. до	сумма	кол. до	сумма
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма									
ТОВАР	789	00001966	КРАСКА БЕЛЫЙ ГРАФИТОВЫЙ ВД АК 115 БР матр. р-301	кг	2982	420,95	1233,85	шт	1,00	2756	1131,4756	2756	92,3775	0	0	0
ТОВАР	790	00001308	КРАСКА (7кг) акриловый прозрачный 1:101 1 акриловый (порошок) ГОСТ 5494	шт	46	420,11	195,51	шт	1,00	40	208,656	16	111,2632	0	0	0
ТОВАР	791	00001349	ПУХА 1:115 серия ГОСТ665-76	кг	270	2001,43	340,24	шт	1,00	0	0	170	51,8075	0	0	0
ТОВАР	792	000002837	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	кг	40	709,35	30,77	шт	1,00	40	30,772	0	0	0	0	0
ТОВАР	793	00001967	КРАСКА 1:117 серия ГОСТ663-76	кг	9130,76	70,78	321,38	шт	1,00	0	9130,76	3221,83728	0	0	0	0
ТОВАР	794	00002836	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	кг	17322,895	94,40	1636,53	шт	1,00	1760,82	1196,7775	10683,8570	0	0	0	0
ТОВАР	795	00002819	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	кг	646	769,15	497,60	шт	1,00	558	460,073	0	36,9288	0	0	0
ТОВАР	796	00002818	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	кг	163	885,5	16,33	шт	1,00	100	123,0875	74	21,262	0	0	0
ТОВАР	797	000030961	РАСТВОРИТЕЛЬ	л	1585	556,6	440,28	шт	1,00	0	0	1085	593,779	0	0	0
ТОВАР	798	00003297	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	кг	195	1112,83	205,87	шт	1,00	145	205,8735	0	0	0	0	0
ТОВАР	799	000032837	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	кг	1601,147	1107,08	1773,56	шт	1,00	411,1	455,367248	1196,047	1318,191261	0	0	0
ТОВАР	800	000017172	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	шт	75	3129,84	234,75	шт	1,00	65	203,4796	10	31,2984	0	0	0
ТОВАР	801	000007813	РАСТВОРИТЕЛЬ	л	1000,1080	562,5	562,5	шт	1,00	448,96	242,47563	637,029	344,705175	0	0	0
ТОВАР	802	000073432	КОЛЕР	шт	424	1292	522,37	шт	1,00	382	498,6955	42	54,8205	0	0	0
ТОВАР	803	000019453	КРАСКА автобильная акриловая белая мат ВД АК 60, цвет белый ВД03	шт	197	3720	1454,54	шт	1,00	0	0	391	1474,72	0	0	0
ТОВАР	804	000019458	КРАСКА автобильная акриловая белая мат ВД АК 60, цвет белый ВД03	шт	145	3460	501,69	шт	1,00	0	0	145	501,6	0	0	0
ТОВАР	805	000019457	КРАСКА автобильная акриловая белая мат ВД АК 60, цвет белый ВД03	шт	77	1200	92,40	шт	1,00	0	0	77	92,4	0	0	0
ТОВАР	806	000019456	КРАСКА автобильная акриловая белая мат ВД АК 60, цвет белый ВД03	шт	295	3720	1097,40	шт	1,00	0	0	295	1097,4	0	0	0
ТОВАР	807	000019455	КРАСКА автобильная акриловая белая мат ВД АК 60, цвет белый ВД03	шт	202	4700	921,17	шт	1,00	0	0	202	921,12	0	0	0
ТОВАР	808	000019453	КРАСКА автобильная акриловая белая мат ВД АК 60, цвет белый ВД03	шт	146	2760	402,96	шт	1,00	0	0	146	402,96	0	0	0
ТОВАР	809	000019452	КРАСКА автобильная акриловая белая мат ВД АК 60, цвет белый ВД03	шт	122	3240	411,48	шт	1,00	0	0	122	411,48	0	0	0
ТОВАР	810	000028374	ЖУЛИНО дисперсионная ВД АК 111 белая	кг	49	1112,83	54,53	шт	1,00	48	54,52867	0	0	0	0	0
ТОВАР	811	000069942	КРАСКА КРАСКА белая акриловая дисперсионная	шт	1685	805	1292,03	шт	1,00	1635	1292,035	0	0	0	0	0
ТОВАР	812	000069941	КРАСКА КРАСКА белая акриловая дисперсионная	шт	1685	805	1356,63	шт	1,00	1685	1356,625	0	0	0	0	0
ТОВАР	813	000069943	КРАСКА КРАСКА белая акриловая дисперсионная	шт	1685	805	1356,63	шт	1,00	1685	1356,625	0	0	0	0	0
ТОВАР	814	000069943	КРАСКА КРАСКА белая акриловая дисперсионная	шт	1685	805	1356,63	шт	1,00	1685	1356,625	0	0	0	0	0
ТОВАР	815	000007814	РАСТВОРИТЕЛЬ	л	5	520	2,60	шт	1,00	0	0	5	2,6	0	0	0
ТОВАР	816		Продукты ГИД и вспомогательные материалы на хозяйственные нужды			54 150,44	53 004,09				20 899,01		34 031,41			0,00
ТОВАР	817	000019457	Материалы на хозяйственные нужды	шт	402	144	7,40	шт	2,00	407	57,886	0	0	0	0	0
ТОВАР	818	000030923	ПОРШОК 300P	шт	1050	850	815,00	шт	2,00	1040	737	0	0	0	0	0

Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Цена			Полное наименование в спецификации	Единица измерения	Кол-во	Сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
						Комплексная	Цена за единицу	Общая сумма												
ТОВАР	830	000018253	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	7/1	320	224,00	ШТ	2,00	42	13,44	31	9,92	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	831	000018255	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	334	500	167,00	ШТ	2,00	88	44	296	123	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	832	000018257	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	86	324	27,85	ШТ	2,00	0	0	86	27,85	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	833	000018258	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	231	305	70,38	ШТ	2,00	8	2,4	223	72,475	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	834	000018259	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	6	603	3,6	ШТ	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	835	000018260	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	1	1862	1,78	ШТ	2,00	0	0	1	1,98	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	836	000018261	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	5	60000	300	ШТ	1,00	0	0	5	300	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	837	000018262	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	78	6720	120,96	ШТ	2,00	0	0	18	120,96	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	838	000018263	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	4	1400	22,4	ШТ	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	839	000018264	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	8	220	5,76	ШТ	2,00	8	5,76	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	840	000018265	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	31	2400	74,4	ШТ	2,00	9	7,36	11	74,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	841	000018266	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	9	840	7,56	ШТ	2,00	9	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	842	000018267	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	3	11750	35,28	ШТ	2,00	0	0	3	35,28	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	843	000018268	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	103	650	99,65	ШТ	2,00	125	81,25	28	18,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	844	000018269	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	5	14400	72	ШТ	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	845	000018270	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	400	7,2	2,88	ШТ	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	846	000018271	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	26	480	12,48	ШТ	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	847	000018272	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	26	288	7,45	ШТ	2,00	26	7,45	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	848	000018273	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	10	756	7,56	ШТ	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	849	000018274	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	1	1642	1,642	ШТ	2,00	1	1,642	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	850	000018275	КНИЖКА	КНИЖКА 325 МАШИНЫ НАПРАВЛЕНИЯ (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	ШТ	49	1560	76,44	ШТ	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0	0

Вид программы	Номер закупки	Код МНПЗ	Наименование	Описание критерия технико-эконом. эквив.	ед. изм.	Всего			Генеральный поставщик	Уровень закупки	История поставок и заказов поставщиков по контрактам									
						количество	цена за единицу	общая сумма			кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма
ТОВАР	851	00002000	ЛОПАТА	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	75	2700	9450 ШТ	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	852	00002802	ЧЕРНОК	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	47	665	47,7 ШТ	2,00	0	30	19,95	41	27,255	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	853	00000673	ЛОДОУЛИК	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	2	7440	74,8 ШТ	2,00	0	7	28,8	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	854	00000844	ПАНЬ	ГОД - стандартное исполнение	М	10	198	1,98 ШТ	2,00	0	0	0	10	1,98	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	855	000008706	ПАНЬ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	14	9450 ШТ	132,3 ШТ	2,00	0	0	0	210	132,3	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	856	00001362	ПАНЬ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	100	300	30 ШТ	2,00	0	0	0	100	30	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	857	00001096	БУМАГА	ГОД - стандартное исполнение	ЛСТ	100	2520	252 ШТ	2,00	0	0	0	100	252	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	858	00001841	КНИЖКА	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	364	515	177,50 ШТ	2,00	0	79	40,764	265	136,74	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	859	000008157	ПЕЧАТНИК	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	66	230	15,18 ШТ	2,00	0	0	0	66	15,18	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	860	000012733	БЕЛЕНКА	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	3	16200	48,6 ШТ	2,00	0	0	0	3	48,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	861	00001062	ПРИБОРЫ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	5	4680	23,4 ШТ	2,00	0	0	0	5	23,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	862	00000650	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	6	7200	4,2 ШТ	2,00	0	1	21,6	7	21,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	863	00001563	ДЛЯ ЗАМКА	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	7	8160	57,12 ШТ	2,00	0	6	48,96	1	4,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	864	00000803	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	416	828	343,68 ШТ	2,00	0	372	312,156	39	32,792	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	865	00001732	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	14	8050	112,7 ШТ	2,00	0	14	112	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	866	000018080	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	4	15742	62,97 ШТ	2,00	0	4	62,97	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	867	000018112	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	53	129,6	4,54 ШТ	2,00	0	29	1,7564	6	0,126	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	868	000018009	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	61	624	38,04 ШТ	2,00	0	51	11,824	10	6,24	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	869	000012091	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	10	2040	20,4 ШТ	2,00	0	0	0	10	20,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	870	000012952	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	1	52000	5,2 ШТ	2,00	0	0	0	1	5,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	871	000016626	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	12	10900	130,8 ШТ	2,00	0	10	100	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	872	00001663	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	10	1500	15,0 ШТ	2,00	0	0	0	10	15	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	873	000011317	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	10	7400	15,4 ШТ	2,00	0	0	0	10	15,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	874	000012932	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	5	55600	278,0 ШТ	2,00	0	0	0	6	333,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	875	000013675	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	27	71600	585,2 ШТ	2,00	0	0	0	27	585,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	876	000008036	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	8	4200	33,6 ШТ	2,00	0	0	0	8	33,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	877	000022003	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	8	10050	80,4 ШТ	2,00	0	0	0	8	80	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	878	000011114	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	32	5400	172,8 ШТ	2,00	0	32	172,8	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	879	000008337	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	32	3600	115,2 ШТ	2,00	0	0	0	32	115,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	880	000013835	ЗАМКИ	ГОД - стандартное исполнение	ШТ	21	24000	504,0 ШТ	2,00	0	0	0	21	504	0	0	0	0	0	0

Б/И предмет	Номер заявки	Код МП	Наименование	Описание, данные технические характеристики	Ед. изм.	Всего				Подразность поставки на склад покупателя по направлениям									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Наименование в специф.	Уровень защиты	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	сумма
ТОВАР	881	00000341	СВЕТЛА	защитный (200)	шт	3	29.300	79,90	3-шт	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0	0
ТОВАР	882	00000358	Шаблон		шт	51	8,40	428,40	3-шт	2,00	17	31,08	16	11,76	0	0	0	0	0
ТОВАР	883	00000355	Валик	пластиковый 5м	шт	37	10,80	399,60	3-шт	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	884	00000371	Болт	пластиковый 5м	шт	33	12,00	396,00	4-шт	2,00	33	39,60	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	885	00000370	Уголок	угловой 5м	шт	10	15,60	156,00	3-шт	2,00	10	15,60	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	886	00000351	Шпатель		шт	11	24,80	272,80	3-шт	2,00	8	19,84	1	24,80	0	0	0	0	0,00
							1751,33	1751,33				295,62		1455,70					
ТОВАР	887	00000304	Бумага	A3 500х700 (500)	шт	15	13,60	204,00	3-шт	2,00	15	59,4	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	888	00000303	Калькулятор	16 разрядный	шт	10	75,60	756,00	3-шт	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	889	00000302	Карандаш	1/2 ластик	шт	500	10,40	5200,00	3-шт	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	890	00000301	Скрепка	№12	шт	200	80,4	16080,00	3-шт	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	891	00000300	Скрепка	№14	шт	280	136,8	38304,00	3-шт	2,00	280	38,30	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	892	00000299	Корректор	линейный	шт	300	325,6	97680,00	3-шт	2,00	300	96,32	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	893	00000298	Скрепка	№16	шт	300	156	46800,00	3-шт	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	894	00000297	Уголок	угловой 127х45	шт	300	420	126000,00	3-шт	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	895	00000296	Скрепка	№18	шт	700	70	49000,00	3-шт	2,00	700	42	100	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	896	00000295	Уголок	угловой 127х45	шт	2000	96	192000,00	3-шт	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	897	00000294	Листок	листок	шт	100	66	6600,00	3-шт	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	898	00000293	Клип	клип	шт	400	240	96000,00	3-шт	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	899	00000292	Матрица	матрица	шт	60	1344	80640,00	3-шт	2,00	60	67,2	10	1344	0	0	0	0	0
ТОВАР	900	00000291	Матрица	матрица	шт	14	7880	110320,00	3-шт	2,00	14	78	3	234	0	0	0	0	0
ТОВАР	901	00000290	Матрица	матрица	шт	80	1140	91200,00	3-шт	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	902	00000289	Матрица	матрица	шт	70	600	42000,00	3-шт	2,00	70	30	20	22	0	0	0	0	0
ТОВАР	903	00000288	Матрица	матрица	шт	5100	1790	63270,00	3-шт	2,00	5100	6327,00	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	904	00000287	Матрица	матрица	шт	20	300	6000,00	3-шт	2,00	20	6	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	905	00000286	Матрица	матрица	шт	1	30000	30000,00	3-шт	2,00	1	30	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	906	00000285	Матрица	матрица	шт	50	180	9000,00	3-шт	2,00	50	9	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	907	00000284	Матрица	матрица	шт	400	81,6	32640,00	3-шт	2,00	400	32,64	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	908	00000283	Матрица	матрица	шт	10	600	6000,00	3-шт	2,00	10	6	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	909	00000282	Матрица	матрица	шт	520	816	424320,00	3-шт	2,00	500	408	20	1632	0	0	0	0	0
ТОВАР	910	00000281	Матрица	матрица	шт	135	360	48600,00	3-шт	2,00	130	43,2	15	54	0	0	0	0	0
ТОВАР	911	00000280	Матрица	матрица	шт	57	720	41040,00	3-шт	2,00	0	0	57	4104	0	0	0	0	0
ТОВАР	912	00000279	Матрица	матрица	шт	20	462	9240,00	3-шт	2,00	20	9,24	0	0	0	0	0	0	0

Вид предмет	Номер закупки	Идн МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Планируемая в количестве штуков	Уровень закупки	Подлежность поставки на склад покупателя по категориям							
					Количество	Цена за единицу 8 183,78	Общая сумма, в т.ч. НДС			код по	сумма	код по	сумма	код по	сумма	код по	сумма
			Гидравлические материалы на опрессовку Кобольд, ЦПР 4" x 1/2" CAT5E мод.с чируж. Прок. Прок.	М	305	324	98,82	номер	2,00	0	0,00	305	98,82	0	0,00	0	0,00
Товар	913	000007785					98,82										
			Расходные материалы на опрессовку														
Товар	914	000000000	Расходные материалы на опрессовку		9320000	5	9 320,00	штуки	2,00	0	0,00	9320000	9320	0	0,00	0	0,00
			Материалы				9 320,00						9 320,00		0,00		0,00
Товар	915	000005617	Силиконовый герметик 95%	л	20	2700	54 000	штуки	2,00	0	0,00	20	54	0	0,00	0	0,00
Товар	916	000002979	Силиконовый герметик 95% 50мл	шт	20	126	2 520	штуки	2,00	0	0,00	20	2 520	0	0,00	0	0,00
Товар	917	000005652	Силиконовый герметик 95% 50.0	шт	20	176	3 520	штуки	2,00	0	0,00	20	3 520	0	0,00	0	0,00
Товар	918	000008931	Антифриз антифриз 50.0	л	20	72	1 440	штуки	2,00	0	0,00	20	1 440	0	0,00	0	0,00
Товар	919	000008902	Антифриз антифриз 50.0	л	3	5190	15 570	штуки	2,00	0	0,00	3	15 570	0	0,00	0	0,00
Товар	920	000008777	Антифриз антифриз 50.0	л	4	2400	9 600	штуки	2,00	0	0,00	4	9 600	0	0,00	0	0,00
Товар	921	000008205	Антифриз антифриз 50.0	л	4	5190	20 760	штуки	2,00	0	0,00	4	20 760	0	0,00	0	0,00
Товар	922	000008909	Антифриз антифриз 50.0	л	10	100	1 000	штуки	2,00	0	0,00	10	1 000	0	0,00	0	0,00
Товар	923	000002972	Антифриз антифриз 50.0	л	2	5536	11 072	штуки	2,00	0	0,00	2	11 072	0	0,00	0	0,00
Товар	924	000008493	Антифриз антифриз 50.0	л	1	4502	4 502	штуки	2,00	0	0,00	1	4 502	0	0,00	0	0,00
Товар	925	000002953	Антифриз антифриз 50.0	л	2	720	1 440	штуки	2,00	0	0,00	2	1 440	0	0,00	0	0,00
Товар	926	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	1	1968	1 968	штуки	2,00	0	0,00	1	1 968	0	0,00	0	0,00
Товар	927	0000041335	Антифриз антифриз 50.0	л	50	180	9 000	штуки	2,00	0	0,00	50	9 000	0	0,00	0	0,00
Товар	928	000006710	Антифриз антифриз 50.0	л	50	60	3 000	штуки	2,00	0	0,00	50	3 000	0	0,00	0	0,00
Товар	929	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	40	300	12 000	штуки	2,00	0	0,00	40	12 000	0	0,00	0	0,00
Товар	930	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	2	1000	2 000	штуки	2,00	0	0,00	2	2 000	0	0,00	0	0,00
Товар	931	0000014678	Антифриз антифриз 50.0	л	1	1440	1 440	штуки	2,00	0	0,00	1	1 440	0	0,00	0	0,00
Товар	932	000004549	Антифриз антифриз 50.0	л	1	768	768	штуки	2,00	0	0,00	1	768	0	0,00	0	0,00
Товар	933	0000023082	Антифриз антифриз 50.0	л	1	276	276	штуки	2,00	0	0,00	1	276	0	0,00	0	0,00
Товар	934	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	1	1980	1 980	штуки	2,00	0	0,00	1	1 980	0	0,00	0	0,00
Товар	935	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	1	720	720	штуки	2,00	0	0,00	1	720	0	0,00	0	0,00
Товар	936	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	2	300	600	штуки	2,00	0	0,00	2	600	0	0,00	0	0,00
Товар	937	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	1	276	276	штуки	2,00	0	0,00	1	276	0	0,00	0	0,00
Товар	938	000005723	Антифриз антифриз 50.0	л	5	1452	7 260	штуки	2,00	0	0,00	5	7 260	0	0,00	0	0,00
Товар	939	000006100	Антифриз антифриз 50.0	л	5	4200	21 000	штуки	2,00	0	0,00	5	21 000	0	0,00	0	0,00
Товар	940	0000019909	Антифриз антифриз 50.0	л	5	1020	5 100	штуки	2,00	0	0,00	5	5 100	0	0,00	0	0,00

Вид предмета	Номер	Код МКТУ	Наименование	Описание, наличие, технические характеристики	Ед. изм.	Всего		Плановые расходы в руб.	Условия исполнения	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
						количество	цена за единицу												
ТОВАР	941	900022300	СТУПЕНЬ С 3х-краном		шт	4	1000	6,79 3шт	2,00	4	6,792	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	942	900029415	КНИЖКА 10 000 таб. № 20 Фолье		шт	4	1440	5,76 3шт	2,00	4	5,76	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	943	900011706	ВАЛОНАРИИ/Лист наборы 50шт		шт	2	1360	2,52 3шт	2,00	2	2,52	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	944	900028021	МАСЛА, минеральная		шт	100	18	1,8 3шт	2,00	100	1,8	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	945	900008915	РАСТВОР лака 7% этилового (20шт)		шт	20	1,44	2,88 3шт	2,00	20	2,88	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	946	900029114	РАСТВОР бромистый/этиловый (20шт)		шт	20	1,2	1,44 3шт	2,00	20	1,44	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	947	900024559	ПОЛИМЕР СПИРТ 200		шт	4	288	3,54 3шт	2,00	4	3,552	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	948	900006816	МАЖА, паста/масло/паста - 30.0шт		шт	2	1380	2,76 3шт	2,00	2	2,76	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	949	900002320	ШПИЛЬ, металлический/картонный/пластик		шт	50	42	2,1 3шт	2,00	50	2,1	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	950	900018987	ШПИЛЬ 5 шт		шт	80	10	2,4 3шт	2,00	80	2,4	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	951	900009419	МАЖА/РАСТВОР/перенос/молочка 3%		шт	50	132	6,6 3шт	2,00	50	6,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	952	900013922	РАСТВОР/перенос/молочка 3% (40шт)		шт	200	65	6,5 3шт	2,00	100	6,5	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	953	900013384	ПЛАСТИК/молочка/перенос/молочка 3%		шт	200	72	14,4 3шт	2,00	100	7,2	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	954	900011488	ПЛАСТИК/молочка/перенос/молочка 3%		шт	50	216	10,8 3шт	1,00	50	10,8	0	0	0	0	0	0	0	0
Итого							201,54	281,13			199,93	62,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ТОВАР	955	900010124	Насос	Сетевой тип 1000 Вт 220-45 мм/ч	шт	1	39723,5	397,23 3шт	1,00	0	0	1	397,235	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	957	900010027	Насос	Циркуляционный 1000 Вт 220-45 мм/ч	шт	4	16290	487,50 3шт	1,00	3	487,5	0	0	0	0	0	0	0	0
Итого							884,77	885,72			487,50	197,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ТОВАР	958	900014030	Датчик	Датчик 30С	шт	1	98750	98,75 3шт	2,00	0	0	1	98,75	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	959	900016478	Параметр датчик 2	Параметр датчик 2	шт	5	40386,75	2016,32 3шт	2,00	0	0	5	2016,323	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	960	900027500	Индикатор	Индикатор 10-16-1А пожарный температурный (12В)	шт	10	1980	19,8 3шт	2,00	0	0	10	19,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	961	900017462	Индикатор	Индикатор 10-12-1А (10-12-1А)	шт	20	3000	60 3шт	2,00	0	0	20	60	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	962	900017472	Индикатор	Индикатор 10-12-1А (10-12-1А)	шт	10	1860	18,6 3шт	2,00	0	0	10	18,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	963	900056272	Прибор	ВЭРС-ПВ24 приемно-контрольный	шт	3	44880	139,16 3шт	2,00	0	0	3	139,16	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	964	900027231	Прибор	ВЭРС-ПВ24 приемно-контрольный	шт	4	28400	114 3шт	2,00	0	0	4	114	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	965	900076046	Табель	Табель - указатель, датчик, датчик 12	шт	14	1680	25,2 3шт	2,00	0	0	14	25,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	966	900073960	Устройство	Устройство - датчик, датчик 12	шт	11	83605,6	908,66 3шт	2,00	0	0	11	908,663	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	967	900012116	Прибор	Прибор - датчик, датчик 12	шт	4	25300	109,2 3шт	2,00	0	0	4	109,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	968	900074042	Светильник	Светильник - датчик, датчик 12	шт	15	3160	50,4 3шт	2,00	0	0	15	50,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	969	900017975	Индикатор	Индикатор - датчик, датчик 12	шт	12	28140	317,68 3шт	2,00	0	0	12	317,68	0	0	0	0	0	0

Потребность поставками на склад поквартирно по квартирам														
№ п/п	№ документа	Наименование	Ед. изм.	Всего	Плановый	Условно	Конт. во	Сумма	Конт. во	Сумма	Конт. во	Сумма	Конт. во	Сумма
№ п/п	№ документа	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Общая сумма	Всего	Условно	Конт. во	Сумма	Конт. во	Сумма	Конт. во	Сумма
товар	970	СБИС-2000	шт	15	31000	307,2 шт	2,00	15	288	307,2	0	0	0	0
товар	971	СБИС-2000	шт	2	265000	531,4 шт	2,00	0	0	531,4	0	0	0	0
товар	972	СБИС-2000	шт	71	18560	426,08 шт	2,00	0	0	426,08	0	0	0	0
товар	973	СБИС-2000	шт	1	60000	600 шт	2,00	0	0	600	0	0	0	0
товар	974	СБИС-2000	шт	1	40000	400 шт	2,00	0	0	400	0	0	0	0
товар	975	СБИС-2000	шт	7	20000	1400 шт	2,00	0	0	1400	0	0	0	0
товар	976	СБИС-2000	шт	6	10000	216 шт	1,00	0	0	216	0	0	0	0
товар	977	СБИС-2000	шт	4	361000	722 шт	2,00	0	0	722	0	0	0	0
товар	978	СБИС-2000	шт	1	299000,00	299 шт	2,00	0	0	299	0	0	0	0
товар	979	СБИС-2000	шт	1	139000	139 шт	2,00	0	0	139	0	0	0	0
товар	980	СБИС-2000	шт	1	132000	132 шт	2,00	0	0	132	0	0	0	0
товар	981	СБИС-2000	шт	2	74200	148 шт	2,00	0	0	148	0	0	0	0
товар	982	СБИС-2000	шт	2	62000	124 шт	2,00	0	0	124	0	0	0	0
товар	983	СБИС-2000	шт	2	1545,68	1545,68	2,00	0	0	1545,68	0	0	0	0
товар	984	СБИС-2000	шт	3	540000,00	1620 шт	2,00	0	0	1620	0	0	0	0
товар	985	СБИС-2000	шт	1	240000,00	240 шт	2,00	0	0	240	0	0	0	0
товар	986	СБИС-2000	шт	1	89400,00	89,4 шт	2,00	0	0	89,4	0	0	0	0
товар	987	СБИС-2000	шт	1	329988,00	329,988 шт	2,00	0	0	329,988	0	0	0	0
товар	988	СБИС-2000	шт	2	251988,00	503,976 шт	2,00	0	0	503,976	0	0	0	0
товар	989	СБИС-2000	шт	1	751165,00	751,165 шт	2,00	0	0	751,165	0	0	0	0
товар	990	СБИС-2000	шт	3	48000,00	144 шт	2,00	0	0	144	0	0	0	0
товар	991	СБИС-2000	шт	1	40980,00	122,94 шт	2,00	0	0	122,94	0	0	0	0
товар	992	СБИС-2000	шт	2	42000,00	84 шт	2,00	0	0	84	0	0	0	0
товар	993	СБИС-2000	шт	5	156000,00	780 шт	1,00	0	0	780	0	0	0	0
товар	994	СБИС-2000	шт	2	665000,00	1330 шт	2,00	0	0	1330	0	0	0	0
товар	995	СБИС-2000	шт	1	215000,00	215 шт	2,00	0	0	215	0	0	0	0

Вид предмета	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание технических параметров	Ед. изм.	Всего			Плановый способ	Уровень закупки	Потребность поставки на срок, планируемый по контрактам									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма			Конт. во	сумма	конт. во	сумма	конт. во	сумма	конт. во	сумма	конт. во	сумма
товар	595	00000000	Ноутбук 2015 года выпуска	Микропроцессорное устройство для быстрого создания сканов, диаграмм и чертежей. Наименование: Программное обеспечение: Редактирование документов	шт	1	130 000,00	390,00	шт	2,00	3	4 876,63		1 620,00		86,00			0,00	
товар	996	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	15	64,00	105,60	шт	2,00	0		16	105,60	0		0		0	
товар	997	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	6	198,00	118,80	шт	2,00	0		6	118,80	0		0		0	
товар	998	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	2	96,00	5,60	шт	2,00	0		1	9,60	0		0		0	
товар	999	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	2	214,00	214,00	шт	2,00	0		1	234,00	0		0		0	
товар	1000	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	1	48,00	48,00	шт	2,00	80	48,00	0	0,00	0		0		0	
товар	1001	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	1	104,00	104,00	шт	2,00	104,00	104,00	0	0,00	0		0		0	
товар	1002	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	1	14,38	2 128 436,86	шт	2,00	0		0	0,00	0		0		0	
товар	1003	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	1	2 441 836,86	2 441 836,86	шт	2,00	0		0	0,00	0		0		0	
товар	1004	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	15	91 887,53	48 341,30	шт	2,00	0		15	48 341,30	0		0		0	
товар	1005	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	4	55 600	222,40	шт	2,00	0		4	222,40	0		0		0	
товар	1006	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	5	4 350	21 500	шт	2,00	0		5	21 500	0		0		0	
товар	1007	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	5	3 680	19 400	шт	2,00	0		5	19 400	0		0		0	
товар	1008	00000000	Электронный блок питания	Электронный блок питания	шт	1	4 800	4 800	шт	2,00	0		1	4 800	0		0		0	

Потребность поставок на склад покупателя по материалам																	
Вид продукта	Номер зачетки	Код МПС	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			Поставки в период								
						Количество (всего за единицу)	Общая сумма,	Поставки в период	Учтенный материал	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
товар	1009	000084966	Одеяла для переноса	• Формат – А3; • цвет – белый каприз (100 шт)	УПАК	1	5 800	5,80	УПАК	0	0	1	5,80	0	0	0	0
товар	1010	000084968	Пружина для переноса	• материал – пластик; • размер – 6 мм, на 25 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	2	2 400	2,40	УПАК	0	0	2	2,40	0	0	0	0
товар	1011	000084969	Пружина для подвески	• материал – пластик; • размер – 8 мм, на 45 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	2	2 248	2,25	УПАК	0	0	2	2,50	0	0	0	0
товар	1012	000084971	Пружина для переноса	• материал – пластик; • размер – 10 мм, на 65 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	1	1 470	1,47	УПАК	0	0	1	1,47	0	0	0	0
товар	1013	000084972	Пружина для переноса	• материал – пластик; • размер – 14 мм, на 125 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	1	2 160	2,16	УПАК	0	0	1	2,15	0	0	0	0
товар	1014	000084973	Пружина для переноса	• материал – пластик; • размер – 45 мм, на 450 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	1	3 869	3,87	УПАК	0	0	1	3,87	0	0	0	0
							286,30						286,30				
товар	1015	000084975	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	23	2 072	2,07	УПАК	0	0	23	2,07	0	0	0	0
товар	1016	000084976	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1017	000084977	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1018	000084978	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1019	000084979	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1020	000084980	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1021	000084981	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1022	000084982	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1023	000084983	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1024	000084984	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1025	000084985	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0
товар	1026	000084986	Антистатик (санигигиена с чешуйки антистатиком 1л)	Состав: акриловый дисперсионный полимер, наполнитель, краситель, вода	УПАК	25	8 736	2,16	УПАК	0	0	25	8,73	0	0	0	0

[illegible]

Вид предела	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			Поставлено в склад	Гарантия лет/мес	Требовать поставки на складе (по условиям контракта)					
						Количество	Цена за единицу, руб.	Общая сумма, руб.			кол. по	сумма	кол. по	сумма	кол. по	сумма
ТОВАР	1061/1	56954	Трельс ТМ-28, EN50	Трельс ТМ-28, EN50	шт	105	6 564	689 310	689 310	1,00						
ТОВАР	1065/1	13971	Комп X 51, 75/97,0,1,03	Комп X 51, 75/97,0,1,03	шт	627	1 110	821 310	821 310	1,00						
ТОВАР	1069/1	56958	Комп X 62A, 107-97,03,02	Комп X 62A, 107-97,03,02	шт	101	1 960	199 310	199 310	1,00						
ТОВАР	1070/1	31315	Комп X7, 113-407,2-143,8,58	Комп X7, 113-407,2-143,8,58	шт	318	691	220 310	220 310	1,00						
ТОВАР	1071/1	31316	Комп X8, 113-407,2-143,8,58	Комп X8, 113-407,2-143,8,58	шт	148	810	120 310	120 310	1,00						
ТОВАР	1072/1	73798	Шина ЦМЗ 5" 155R13M алюминиевый диск 155R13M	Шина ЦМЗ 5" 155R13M алюминиевый диск 155R13M	шт	303	74	22 310	22 310	2,00						
ТОВАР	1073/1	85947	Торса X0 140	Торса X0 140	шт	10	45 000	450 000	450 000	2,00						
ТОВАР	1074/1	86748	Столб АПС 0-10мм, 1-12м, круглая	Столб АПС 0-10мм, 1-12м, круглая	шт	0,21	253 000	53 130	53 130	2,00						
ТОВАР	1075/1	86749	Столб АПС 0-10мм, 1-12м, круглая	Столб АПС 0-10мм, 1-12м, круглая	шт	0,21	253 000	53 130	53 130	2,00						
ТОВАР	1076/1	85750	Трельс ТМ-28, EN50	Трельс ТМ-28, EN50	шт	17	81 360	1 383 310	1 383 310	2,00						
ТОВАР	1077/1	86751	Трельс ТМ-28, EN50	Трельс ТМ-28, EN50	шт	1 651	2 650	4 375 310	4 375 310	2,00						
ТОВАР	1078/1	86751	Трельс ТМ-28, EN50	Трельс ТМ-28, EN50	шт	36	8 946	304 16 310	304 16 310	1,00						
ТОВАР	1079/1	56955	Уплотнитель EN50	Уплотнитель EN50	шт	50	870	43 50 310	43 50 310	1,00						
ТОВАР	1080/1	86546	Комп ТМ-28, EN50	Комп ТМ-28, EN50	шт	0,09	1 983 000	182 44 310	182 44 310	2,00						
ТОВАР	1081/1	9481	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	1 649	5 212	8 595 38 310	8 595 38 310	1,00						
ТОВАР	1082/1	17187	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	244	1 933	471 08 310	471 08 310	1,00						
ТОВАР	1083/1	17188	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	366	1 743	638 05 310	638 05 310	1,00						
ТОВАР	1084/1	17188	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	507	5 212	2 642 73 310	2 642 73 310	1,00						
ТОВАР	1085/1	17188	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	866	2 164	1 866 88 310	1 866 88 310	1,00						
ТОВАР	1086/1	9679	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	294	4 204	1 236 48 310	1 236 48 310	1,00						
ТОВАР	1087/1	17188	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	32	11 001	352 09 310	352 09 310	1,00						
ТОВАР	1088/1	13672	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	418	1 038	432 48 310	432 48 310	1,00						
ТОВАР	1089/1	76198	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	58	1 113	64 54 310	64 54 310	1,00						
ТОВАР	1090/1	13006	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	132	6 664	879 62 310	879 62 310	1,00						
ТОВАР	1091/1	10602	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	1 274	13 237	16 876 67 310	16 876 67 310	1,00						
ТОВАР	1092/1	10794	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	296	1 728	511 40 310	511 40 310	1,00						
ТОВАР	1093/1	12100	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	672	6 760	4 521 50 310	4 521 50 310	1,00						
ТОВАР	1094/1	10598	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	1 563	13 276	20 672 55 310	20 672 55 310	1,00						
ТОВАР	1095/1	56966	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	1 649	340	561 80 310	561 80 310	1,00						
ТОВАР	1096/1	18044	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	63	14 728	927 85 310	927 85 310	1,00						
ТОВАР	1097/1	8552	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	117	1 850	216 45 310	216 45 310	1,00						
ТОВАР	1098/1	18950	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	353	4 297	1 512 00 310	1 512 00 310	1,00						
ТОВАР	1099/1	18958	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	277	2 223	615 77 310	615 77 310	1,00						
ТОВАР	1100/1	55223	Важка 100W 25 22	Важка 100W 25 22	шт	238	2 808	668 30 310	668 30 310	1,00						

[illegible]

[illegible]

Вид подмаст	Номер закупки	Код МП	Наименование	Всего				Потребность поставок на 6/30/31, помесячно по кварталам							
				ед. изм.	количества	цена за единицу,	сумма, руб.	Плановый квартал	уровень закупки	кв. 6/30	сумма	кв. 30	сумма	кв. 31	сумма
ТОБАР	1146/г	1506	Столешка СВ-110-35	шт	977	69 275	67 681,36	7	1,00					67 681,36	
ТОБАР	1147/г	10883	Столешка СВ-164-12	шт	13	337 040	4 251,52	7	1,00					4 251,52	
ТОБАР	1148/г	17565	Столешка СВ-95-3	шт	458	62 640	28 414,32	7	1,00					28 414,32	
ТОБАР	1149/г	23340	Портативный ПТ-43-2	шт	48	25 050	1 394,40	7	2,00					1 394,40	
ТОБАР	1150/г	47475	Б/ОЖ ОССР 4-6-1 Бесшумный ПТ 11-55/9	шт	88	7 440	654,72	7	2,00					654,72	
ТОБАР	1151/г	31056	Курительный СВР-250(250*120*88)	шт	11 581	310	3 590,92	7	2,00					3 590,92	
ТОБАР	1152/г	41129	П/ОЖ средний (МН-2-2,5мм)	кг	278 437	4	914,75	7	2,00					914,75	
ТОБАР	1153/г	37832	Щитовый ПССТ/786-2014	м3	12	4 500	53,15	7	2,00					53,15	
			Щитовый ПССТ/786-2014				377 663							377 663	
ТОБАР	1154/г	64371	Светильник	шт	17	5 712	97 310	7	1,00					97 310	
ТОБАР	1155/г	69878	Проектор	шт	18	8 400	151 310	7	1,00					151 310	
ТОБАР	1156/г	14346	Распределительный шкаф	шт	20	168	3 310	7	1,00					3 310	
ТОБАР	1157/г	28715	Конфигурация СВР-5	шт	250	45	11 310	7	1,00					11 310	
ТОБАР	1158/г	30074	П/ОЖ-ВКМ-ВКМ-ВКМ	шт	200	41	8 210	7	1,00					8 210	
ТОБАР	1159/г	9696	Видеонаблюдение	шт	7	302	2 110	7	1,00					2 110	
ТОБАР	1160/г	24493	Портативный СВР-5	шт	5	246	1 230	7	2,00					1 230	
ТОБАР	1161/г	14083	Распределительный шкаф	шт	2	672	1 340	7	2,00					1 340	
ТОБАР	1162/г	198	Светильник	шт	70	7 728	540 510	7	1,00					540 510	
ТОБАР	1163/г	567	Распределительный шкаф	шт	15	230	3 450	7	1,00					3 450	
ТОБАР	1164/г	85183	Конфигурация СВР-10мм	шт	25	392	9 800	7	1,00					9 800	
ТОБАР	1165/г	2396	Кабель	м	250	78	20 000	7	1,00					20 000	
ТОБАР	1166/г	86564	Светильник	шт	8	21 616	172 910	7	1,00					172 910	
ТОБАР	1167/г	26402	Конфигурация СВР-10мм	шт	70	665	47 310	7	2,00					47 310	
ТОБАР	1168/г	77900	Портативный СВР-5	шт	70	2 100	147 310	7	2,00					147 310	
ТОБАР	1169/г	15467	Видеонаблюдение	шт	80	1 980	158 310	7	2,00					158 310	
							992							992	

По потребности поставкам по складам покупателей по кварталам																	
Вид поставок	Номер закупки	Код МТБ	Наименование	Ед. изм.	Всего		Плановый расход	Уровень закупа	По кварталам								
					Количество	Цена за единицу			Общая сумма	кв. 01	сумма	кв. 02	сумма	кв. 03	сумма	кв. 04	сумма
ТОВАР	1170/1	000027401	Перфоратор Старт 1600W 650W	ШТ	3	30 000	90 ШТ	2,00									90,00
ТОВАР	1171/1	000016887	ПРЕДВ. широтный аквариум 14.4 3P	ШТ	2	49 010	98 ШТ	2,00									98,00
ТОВАР	1172/1	000014012	Двух Выход СБМ 6 ПР. электрическая	ШТ	3	33 375	100 ШТ	2,00									100,13
ТОВАР	1173/1	000014140	П/ОСНОВСТ Н-44 *1000 электрический топилина 6,7 мм электрический	м2	150	3 794	569 ШТ	2,00									569,06
ТОВАР	1174/1	000013126	КРУГ в. и. резной арт. 1 230 2,5 * 23 240 80 12 БУ	ШТ	30	190	12 ШТ	2,00									11,70
ТОВАР	1175/1	000011246	КРУГ отрезной 380 * 2 * 22	ШТ	60	264	16 ШТ	2,00									15,84
ТОВАР	1176/1	000013139	НОЖОВКА по дереву 1200 мм	ШТ	6	1330	8 ШТ	2,00									7,92
ТОВАР	1177/1	000011162	ОТВЕРТКА с ручкой шп. 100 * 40 (10000)	ШТ	6	660	4 ШТ	2,00									4,96
ТОВАР	1178/1	000016104	ДУШ (ванна) по дереву	ШТ	6	1830	11 ШТ	2,00									10,98
ТОВАР	1179/1	000012631	ПЛОСКОШУБЫ комбинированные 200 (до 10000)	ШТ	7	2052	14 ШТ	2,00									14,36
ТОВАР	1180/1	000012316	ШТУКА для монтажа в к. рено-монтажная, цвета дуба, 1000 шт	ШТ	6	309	2 ШТ	2,00									1,80
ТОВАР	1181/1	000012113	ГРУНТ НА 7,5	ШТ	2	1080	2 ШТ	2,00									2,16

[illegible]

Потребность поставки на срок, обусловлен по контрактам																		
Вид предела	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Итого			Идентификация в справочнике	Уровень закупки	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма										
ТОУАР	1190/7	0000000000	ШРУС 3.5*16, код 3, саморезы с шайбами и шайбами ГОСТ 1145-80	ГОСТ 1145-80 — саморез, шрун с шайбами, код 3, саморезы с шайбами, диаметр 3.5 мм, длина 16 мм, материал 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 1279, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1286, 1287, 1288, 1289, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 1337, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1362, 1363, 1364, 1365, 1366, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1513, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528, 1529, 1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1580, 1581, 1582, 1583, 1584, 1585, 1586, 1587, 1588, 1589, 1590, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 1621, 1622, 1623, 1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638, 1639, 1640, 1641, 1642, 1643, 1644, 1645, 1646, 1647, 1648, 1649, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 1660, 1661, 1662, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1758, 1759, 1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777, 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 1821, 1822, 1823, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 2690, 2691, 2692, 2693, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2708, 2709, 2710, 2711, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2717, 2718, 2719, 2720, 2721, 2722, 2723, 2724, 2725, 2726, 2727, 2728, 2729, 2730, 2731, 2732, 2733, 2734, 2735, 2736, 2737, 2738, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2744, 2745, 2746, 2747, 2748, 2749, 2750, 2751, 2752, 2753, 2754, 2755, 2756, 2757, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762, 2763, 2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777, 2778, 2779, 2780, 2781, 2782, 2783, 2784, 2785, 2786, 2787, 2788, 2789, 2790, 2791, 2792, 2793, 2794, 2795, 2796, 2797, 2798, 2799, 2800, 2801, 2802, 2803, 2804, 2805, 2806, 2807, 2808, 2809, 2810, 2811, 2812, 2813, 2814, 2815, 2816, 2817, 2818, 2819, 2820, 2821, 2822, 2823, 2824, 2825, 2826, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 2832, 2833, 2834, 2835, 2836, 2837, 2838, 2839, 2840, 2841, 2842, 2843, 2844, 2845, 2846, 2847, 2848, 2849, 2850, 2851, 2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2857, 2858, 2859, 2860, 2861, 2862, 2863, 2864, 2865, 2866, 2867, 2868, 2869, 2870, 2871, 2872, 2873, 2874, 2875, 2876, 2877, 2878, 2879, 2880, 2881, 2882, 2883, 2884, 2885, 2886, 2887, 2888, 2889, 2890, 2891, 2892, 2893, 2894, 2895, 2896, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2902, 2903, 2904, 2905, 2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2917, 2918, 2919, 2920, 2921, 2922, 2923, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936, 2937, 2938, 2939, 2940, 2941, 2942, 2943, 2944, 2945, 2946, 2947, 2948, 2949, 2950, 2951, 2952, 2953, 2954, 2955, 2956, 2957, 2958, 2959, 2960, 2961, 2962, 2963, 2964, 2965, 2966, 2967, 2968, 2969, 2970, 2971, 2972, 2973, 2974, 2975, 2976, 2977, 2978, 2979, 2980, 2981, 2982, 2983, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989, 2990, 2991, 2992, 2993, 2994, 2995, 2996, 2997, 2998, 2999, 3000, 3001, 3002, 30														

Вид приемки	Номер закупки	НОД МПЗ	Наименование	Описание и технические характеристики	Ед. изм.	Всего		Планируемые и факт. остат.	Уровень закупки	Планируемые поставки на октябрь, закупки по кварталам							
						Количество	Цена за единицу	Сумма сумм		конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
ТО88Д	1213/1	37523	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	55 000	55 000	2,00								55,00
ТО88Д	1214/1	75444	Огнезащитный состав БСБС-ТЕСО	Огнезащитный состав для защиты строительных конструкций из бетона, кирпича, камня, древесины. Цвет: белый. Производство: Россия.	шт	1	15 600	15 600	2,00								15,60
ТО88Д	1215/1	10533	Клей для плитки БСБС-ТЕСО	Клей для плитки для внутренних и наружных работ. Цвет: белый. Производство: Россия.	шт	1	5 000	5 000	4,00								5,00
ТО88Е	1216/1	37027	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	2	288	1,31 шт	2,00								0,50
ТО88Д	1217/1	37026	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	2	226	0,34 шт	2,00								0,45
ТО88Д	1218/1	47026	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	312	0,31 шт	2,00								0,11
ТО88Д	1219/1	31184	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	258	0,31 шт	2,00								0,76
ТО88Д	1220/1	31189	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	346	0,31 шт	2,00								0,36
ТО88Д	1221/1	31190	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	402	0,31 шт	2,00								0,40
ТО88Д	1222/1	31191	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	540	1,31 шт	2,00								0,54
ТО88Д	1223/1	31212	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	2 760	3,31 шт	2,00								2,76
ТО88Д	1224/1	31185	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	216	0,31 шт	2,00								0,22
ТО88Д	1225/1	69975	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	12 000	1,31 шт	2,00								12,00
ТО88Д	1226/1	76460	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	48	0,31 шт	2,00								0,25
ТО88Д	1227/1	2262	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	22 800	2,31 шт	2,00								22,80
ТО88Д	1228/1	37142	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	132	0,31 шт	2,00								0,11
ТО88Д	1229/1	37136	Бетонные блоки СБС-СМВ 22х28х24	Длина: 220 мм, ширина: 280 мм, высота: 240 мм. Диаметр отверстия: 120 мм. УЛМ: 100 мм. Цвет: серый. Производство: Россия.	шт	1	168	0,31 шт	2,00								0,17

Вид предела	Номер закупки	КОД МПЗ	Наименование	Единица измерения	Количество	Всего		По региону поставки на склад, закупки по направлениям									
						Цена за единицу	Общая сумма	Платежные способы	Условно закупка	конкр	сумма	конкр	сумма	конкр	сумма	конкр	сумма
ТОБАР	12307	32135	СЕРВЕР ПО НАПРАВЛЕНИЮ	шт	1	728	0.3117		2.00								0.22
ТОБАР	12317	52134	СЕРВЕР ПО НАПРАВЛЕНИЮ	шт	1	300	0.3117		2.00								0.10
ТОБАР	12327	7963	ПОЛИАИЛЕНОВАЯ	шт	1	1792	2.3117		2.00								1.79
ТОБАР	12337	26803	ПОЛИАИЛЕНОВАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	11	1440	17.3117		2.00								17.31
ТОБАР	12347	75661	ДЛЯ ПОДБОРА, ЗАПОРОВЫЙ ШУТ-155	шт	6	25760	155.3117		2.00								155.55
ТОБАР	12357	31200	НАБОР ОТВЕРТОВ И ШУТ №9	компл	1	1920	2.3117		2.00								1.92
ТОБАР	12367	71215	НАБОР ИЗУМРУДОВ	компл	1	119400	119.3117		2.00								119.40
ТОБАР	12377	19779	КРУТ ОТВЕРТОВ 180° 2.5-7.2	шт	40	312	9.3117		2.00								9.36
ТОБАР	12387	31273	ОСНОВНОЙ ШУТ-155	шт	10	780	8.3117		2.00								7.80
ТОБАР	12397	8158	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	50	50	5.3117		2.00								4.50
ТОБАР	12407	102280957	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	2	13990	28.3117		2.00								27.98
ТОБАР	12417	102280959	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	1	24990	25.3117		2.00								24.99
ТОБАР	12427	8158	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	10	1796	16.3117		2.00								17.96
ТОБАР	12437	8158	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	10	1796	16.3117		2.00								17.96
ТОБАР	12447	8158	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	10	1796	16.3117		2.00								17.96
ТОБАР	12457	8158	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	10	1796	16.3117		2.00								17.96
ТОБАР	12467	8158	ПЕРСОНАЛЬНАЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ	шт	10	1796	16.3117		2.00								17.96

Вид продукции	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание изделия, бренда, модели, артикула, года	Ед. изм.	Всего			Потребность поставши на объект по плану на период							
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановый в период	Уменьше на план	корень	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма
ТОБАР	1250/7	16056	Панель с фальшпанелью 4-20	Панель с фальшпанелью, материал: пластик, бренд: АС, артикул: 16056, год: 2016	шт	50	350	18 300		2,00						17,500
ТОБАР	1250/7	25326	Сетка Нетто	Ткань размер 100х100 см, для сплота, 10, количество: 10, материал: нейлон, артикул: 25326, год: 2016	шт	300	48	14 400		2,00						14,25
ТОБАР	1262/7	11102	Сетка Нетто	Ткань размер 100х100 см, для сплота, 10, количество: 10, материал: нейлон, артикул: 11102, год: 2016	шт	300	90	27 000		2,00						27,000
ТОБАР	1262/7	80076	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 80076, год: 2016	шт	50	675	33 750		2,00						33,750
ТОБАР	1262/7	17895	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 17895, год: 2016	шт	22	8406	184 932		2,00						184,932
ТОБАР	1262/7	31108	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 31108, год: 2016	шт	300	286	85 800		2,00						85,800
ТОБАР	1262/7	87764	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 87764, год: 2016	шт	150	52	7 800		2,00						7,800
ТОБАР	1262/7	31112	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 31112, год: 2016	шт	20	1007	20 140		2,00						20,140
ТОБАР	1262/7	88145	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 88145, год: 2016	шт	300	142	42 600		2,00						42,600
ТОБАР	1262/7	88145	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 88145, год: 2016	шт	250	257	64 250		2,00						64,250
ТОБАР	1262/7	88145	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 88145, год: 2016	шт	750	1140	85 500		2,00						85,500
ТОБАР	1262/7	31108	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 31108, год: 2016	шт	100	394	39 400		2,00						39,400
ТОБАР	1262/7	17150	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 17150, год: 2016	шт	50	732	36 600		2,00						36,600
ТОБАР	1262/7	88145	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 88145, год: 2016	шт	1000	52	52 000		2,00						52,000
ТОБАР	1262/7	31108	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 31108, год: 2016	шт	150	594	89 100		2,00						89,100
ТОБАР	1262/7	44564	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 44564, год: 2016	шт	100	1065	106 500		2,00						106,500
ТОБАР	1262/7	85762	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 85762, год: 2016	шт	10	950	9 500		2,00						9,500
ТОБАР	1262/7	22406	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 22406, год: 2016	шт	10	160	1 600		2,00						1,600
ТОБАР	1262/7	85762	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 85762, год: 2016	шт	1500	160	240 000		2,00						240,000
ТОБАР	1262/7	85762	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 85762, год: 2016	шт	50	774	38 700		2,00						38,700
ТОБАР	1262/7	85762	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 85762, год: 2016	шт	1	27 007	27 007		2,00						27,007
ТОБАР	1262/7	20997	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 20997, год: 2016	шт	300	295	88 500		2,00						88,500
ТОБАР	1262/7	16766	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 16766, год: 2016	шт	200	128	25 600		2,00						25,600
ТОБАР	1262/7	88596	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 88596, год: 2016	шт	100	1040	104 000		2,00						104,000
ТОБАР	1262/7	22317	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 22317, год: 2016	шт	100	228	22 800		2,00						22,800
ТОБАР	1262/7	88596	Корпус для лампы "да сора"	Корпус для лампы "да сора", размер: 253х253х253 мм, материал: пластик, артикул: 88596, год: 2016	шт	80	695	55 600		2,00						55,600

[illegible]

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код КПИ	Наименование	Единица измерения		Всего		Плановый объем в тыс. руб.		Потребность по видам назначения по кварталам							
				Ед. изм.	Код ЕД	Код ЕД	Цена за единицу	Общая сумма	Уровень закупки	код по	сумма	код по	сумма	код по	сумма	код по	сумма
Услуги	1021/У	текущая деятельность	Доступ к общественной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с. 1 лнр - Спутник ул.К.Давыдовского 2/3, Ам. область ПС Турция	лнр				662,7 лнр	2,00		662,7						
Услуги	1022/У	текущая деятельность	Доступ к общественной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с. 1 лнр - Железнодорожный в.оч. п.Давыдовский, ОДЛ Нарынских РЭС	лнр				933,312 лнр	2,00		933,312						
Услуги	1023/У	текущая деятельность	Доступ к общественной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с. 1 лнр - Железнодорожный в.оч. п.Железск, ОДЛ Железнодорожных РЭС	лнр				676,764 лнр	2,00		676,764						
Услуги	1024/У	текущая деятельность	Доступ к общественной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с. 1 лнр - Спутник ул.К.Давыдовского 2/3, Селинговский Промзона П	лнр				963,372 лнр	2,00		963,372						
Услуги	1025/У	текущая деятельность	Доступ к общественной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с. 1 лнр - Ам. область, г.Селинговск, Промзона П, Ам. область, г.Калининск, ПС Вязовский	лнр				671,44 лнр	2,00		671,44						
Услуги	1026/У	текущая деятельность	Доступ к общественной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с. 1 лнр - Спутник ул.Циолковского 2/4, Ам. область ПС Железск	лнр				672 лнр	2,00		672						
Услуги	1027	текущая деятельность	Доступ к общественной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с. 1 лнр - Ам. область, г.Селинговск, Промзона П, Ам. область, г.Березинку	лнр				782,798 лнр	2,00		782,798						
Услуги	1028	текущая деятельность	Предоставление цифрового потока и EPG-меню между точками г.Нур-Султан и г.Целинское 2/1 - Селдугинка 42	лнр				1776 лнр	2,00		1776						
Услуги	1029	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, ул.Сейфуллин 42	лнр				1194,088 лнр	2,00		1194,088						
Услуги	1030	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, Циолковский в.оч. П/У	лнр				2037,06 лнр	2,00		2037,06						
Услуги	1031	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Сибирь, Енисейские РЭС	лнр				726,73 лнр	2,00		726,73						
Услуги	1032	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Сельма, Селинговские РЭС	лнр				1292,12 лнр	2,00		1292,12						
Услуги	1034	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, Промзона П	лнр				873,6 лнр	2,00		873,6						
Услуги	1035	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, Селдугинка 42 - Агбасар	лнр				1142,742 лнр	2,00		1142,742						
Услуги	1036	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, Селдугинка 42 - БС Железное	лнр				677 лнр	2,00		677						
Услуги	1037	текущая деятельность	Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, г.Н.Давыдовский РЭС	лнр				1142,4 лнр	2,00		1142,4						
Услуги	1038	текущая деятельность	Доступ к цифровому каналу Агбасар, ПС Целинские	лнр				823,6 лнр	2,00		823,6						

Подобрать поставку по кодам покупки по категориям															
Вид прилагает	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			Уровень закупки	Классиф.	Подобрать поставку по кодам покупки по категориям				
						Количество	Цена за единицу	Итого сумма			Код-ВК	Сумма	Код-ВК	Сумма	Код-ВК
Услуги	1035	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			23123,457	КС	2,00	23123,457				
Услуги	1040	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			227905,44	КС	2,00	227905,44				
Услуги	1041	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			411942,384	КС	2,00	411942,384				
Услуги	1042	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			74192,16	КС	2,00	74192,16				
Услуги	1043	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			3872,96	КС	2,00	3872,96				
Услуги	1044	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			54387,2	КС	2,00	54387,2				
Услуги	1045	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			14433,44	КС	2,00	14433,44				
Услуги	1046	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			2390,08	КС	2,00	2390,08				
Услуги	1047	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			1746,056	КС	2,00	1746,056				
Услуги	1048	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			678	КС	2,00	678				
Услуги	1049	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			264	КС	2,00	264				
Услуги	1050	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			87,36	КС	2,00	87,36				
Услуги	1051	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			15540,28	КС	2,00	15540,28				
Услуги	1052	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			312,492	КС	2,00	312,492				
Услуги	1053	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			2342,02	КС	2,00	2342,02				
Услуги	1054	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			2560,32	КС	2,00	2560,32				
Услуги	1055	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			542,592	КС	2,00	542,592				
Услуги	1056	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			55577,645	КС	2,00	55577,645				
Услуги	1057	текущая деятельность	"Услуги по обеспечению безопасности объектов в системе безопасности" Услуги по снабжению объектов в системе безопасности		КС			3270,353	КС	2,00	3270,353				

Вид прежест	Номер эмуль	код КИЗ	Наименование	Всего		Проведение закупки	коэф-но	сумма	коэф-но	сумма	коэф-но	сумма	коэф-но	сумма
				ед. изм.	количество	цена за единицу		Плансумма в тыс.руб.						
Работы	105/6/2	текущая деятельность	Замена оборудования	Работы		5431 шт	2,00	5431						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Работы по обслуживанию оборудования	Работы		10200 шт	2,00	10200						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		921,76 шт	2,00	921,76						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		4480 шт	2,00	4480						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		1680 шт	2,00	1680						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		2260,99 шт	1,00	2260,99						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		2399,59 шт	2,00	2399,59						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		5419,66 шт	2,00	5419,66						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		2998,34 шт	1,00	2998,34						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		1512 шт	2,00							
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		35802,38 шт	2,00	35802,38						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		1119,40 шт	2,00	1119,40						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		241,90 шт	2,00	241,90						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		2514,4 шт	2,00	2514,4						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		20407 шт	2,00	20407						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		2005,28 шт	2,00	2005,28						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		8800,95 шт	2,00	8800,95						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		12757,92 шт	2,00	12757,92						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		1035,104 шт	2,00	1035,104						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		560 шт	2,00	560						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		4355,68 шт	2,00	4355,68						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		560 шт	2,00	560						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		2499,84 шт	2,00	2499,84						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		0 шт	2,00	0						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		2314,22 шт	2,00	2314,22						
Услуги	106/4	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования	Услуги		4778,21 шт	2,00	4778,21						

Вид предмета	Номер	Код МПЗ	Наименование	Всего				Потребность населения на складе поквартирно по кварталам							
				Ед. изм.	Количество	Цена за единицу, руб.	Общая сумма, руб.	Полученный расход в рубль	Уровень чистоты	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1084	текущая деятельность	дезинсекция и дератизация в помещениях	кв			2807,307		2,00		2807,307				
Услуги	1085	текущая деятельность	услуги по окуриванию помещений	кв			3920		2,00		3920				
Услуги	1086	текущая деятельность	услуги со стороны по текущему ремонту фасадов и кровли ОС	кв			224		2,00		224				
Услуги	1087	текущая деятельность	услуги по благоустройству территории	кв			887,04		2,00		887,04				
Услуги	1088	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1089	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1090	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1091	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1092	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1093	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1094	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1095	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1096	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1097	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				
Услуги	1098	текущая деятельность	услуги по проведению работ по благоустройству территории	кв			22,413		2,00		22,413				

По результатам поставок на объект покупателя по контрактам																			
Вид преимущества	Номер заявки	код МПЗ	Наименование	Результ					По результатам поставок на объект покупателя по контрактам										
				Описание, краткое наименование заявки	ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановый к. срок	Уровень затрат	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуги	1095	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1100	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1101	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1102	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1103	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1104	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1105	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1106	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1107	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1108	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1109	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							
Услуги	1110	текущая деятельность	Услуги по проекту «Масштабирование работ» для не разрыву при-оборудования Копировальных РТС, инв. №КС00000502, код УПН (032020100)		уд			22.414 руб/ч		2,00		22.414							

Вид предмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Всего			Готовность поставки из страны поставки по контрактам										
				Описание краткое наименование контракта	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Целируемый р. стр. 05	Удельные затраты	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуги	1120	текущая деятельность	Поддержка активной программы на 1 год (сервис) Kaspiy Security for Business select 500 2999		год			4432,52	2,00		4432,52						
Услуги	1130	текущая деятельность	Услуги по подготовке и оформлению кадров		год			3954,608	2,00		3954,608						
Услуги	1131	текущая деятельность	Услуги информационного обеспечения деятельности Компании (услуги СММ по продвижению, рекламе и информативности, маркетинговые услуги и др.)		год			2760,791	2,00		2760,791						
Услуги	1132	текущая деятельность	Услуги по оценке ТРИД и сегментации		год			636,58	2,00		636,58						
Услуги	1133	текущая деятельность	Услуги по сопровождению продажам		год			180,405	2,00		180,405						
Услуги	1134	текущая деятельность	Услуги по экспедиции, бухгалтерии, инвентаризации		год			636,16	2,00		636,16						
Услуги	1135	текущая деятельность	Услуги на аналитическую информацию для клиентов		год			56	2,00		56						
Услуги	1136	текущая деятельность	Услуги по аттестации персонала		год			16,8	2,00		16,8						
Услуги	1137	текущая деятельность	Услуги регистратора ценных бумаг		год			201,6	2,00		201,6						
Услуги	1138	текущая деятельность	Услуги по переводу документов		год			4710,111	2,00		4710,111						
Услуги	1139	текущая деятельность	Получение документов		год			298,525	2,00		298,525						
Услуги			Тех. сопровождение и поддержка модуля "Безопасность при эксплуатации охранной системы "предупреждение"		год			280	2,00		280						
Услуги	1141	текущая деятельность	Техническое сопровождение по "Эксперт"		год			9108,52	2,00		9108,52						
Услуги	1142	текущая деятельность	Техническое сопровождение по "Амбас-Центр"		год			1600	2,00		1600						
Услуги	1143	текущая деятельность	Техническое сопровождение по "Центр"		год			1700	2,00		1700						
Услуги	1144	текущая деятельность	БД серверов 2020		год			824,338	2,00		824,338						
Услуги	1145	текущая деятельность	ТС и СА серверы 2020		год			1400	2,00		1400						
Услуги	1146	текущая деятельность	ТС серверов, АСУ ППТ 2020		год			1700	2,00		1700						
Услуги	1147	текущая деятельность	ТС ППТ и серверов 2020		год			4787,7	2,00		4787,7						
Услуги	1148	текущая деятельность	ТС НСИ/АМТ 2020		год			3105	2,00		3105						
Услуги	1149	текущая деятельность	ТС Мобильный РЭС 2020		год			3400	2,00		3400						
Услуги	1150	текущая деятельность	Подписка ИТС 2020		год			90	2,00		90						
Услуги	1151	текущая деятельность	Техническое сопровождение АИС "Автоматизация"		год			627,2	2,00		627,2						
Услуги	1152	текущая деятельность	Членские взносы в КГА		год			1176	2,00		1176						
Услуги	1153	текущая деятельность	Техническое обслуживание и обновление программного обеспечения		год			2940	2,00		2940						
Услуги	1154	текущая деятельность	Обслуживание программного обеспечения		год			118,09	2,00		118,09						

Вид предмета закупки	Номер	Код МЛЗ	Наименование	Всего				Потребность поставщика (сумма покупок) по вариантам					
				количество	цена за единицу	общая сумма	единица измерения	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма
Услуги	1150	техническое обслуживание	техническое обслуживание и поверка систем учета тепловой энергии	КС		157,668 3117	2,00		157,668				
Услуги	1150	техническое обслуживание	проектирование и монтаж систем отопления	КС		999,527 3117	2,00		999,527				
Услуги	1151	техническое обслуживание	защита от проникновения вредителей	КС		1047,76 3117	2,00		1047,76				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		1008 3117	2,00		1008				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		201,6 3117	2,00		201,6				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		145,6 3117	2,00		145,6				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		293,612 3117	2,00		293,612				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		209,664 3117	2,00		209,664				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		107,52 3117	2,00		107,52				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		1498 3117	2,00		1498				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		294,054 3117	2,00		294,054				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		295,68 3117	2,00		295,68				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		240,576 3117	2,00		240,576				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		466,31 3117	2,00		466,31				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		938 3117	2,00		938				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		884,68 3117	2,00		884,68				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		35678,989 3117	2,00		35678,989				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		509,58 3117	2,00		509,58				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		336 3117	2,00		336				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		386,4 3117	2,00		386,4				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		4659,715 3117	2,00		4659,715				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		6013,822 3117	2,00		6013,822				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		283,36 3117	2,00		283,36				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		2404,665 3117	2,00		2404,665				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		2197,784 3117	2,00		2197,784				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		4471,312 3117	2,00		4471,312				
Услуги	1151	техническое обслуживание	использование насосов	КС		998,503 3117	2,00		998,503				

По проектной позиции на складе, покрываемой по материалу														
Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, стоимость, наименование марки и	Ед. изм.	Всего			Уровень закупки	по материалу				
						количество	Цена за единицу,	Сумма сумм,		5.08.05	коп. вг	сумма	коп. вг	сумма
Материал	1180		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		705,355	2,00		705,355				
Материал	1181		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		746,57	2,00		746,57				
Материал	1182		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		4200	2,00		4200				
Материал	1183		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		72,987	2,00		72,987				
Материал	1184		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		116,48	2,00		116,48				
Услуги	1187		Услуги, оформление документации и проектирование		шт		380,83	2,00		380,83				
Услуги	1187		Услуги, изготовление и установка дверей из алюминия, профилей и бронь из ПВХ		шт		82,7	2,00		82,7				
Материал	1189		Услуги, установка		шт		994,52	2,00		994,52				
Материал	1187		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		0	1,00		0				
Материал	1186		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		0	1,00		0				
Материал	1187		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		0	1,00		0				
Материал	1188		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		0	1,00		0				
Материал	1189		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		0	1,00		0				
Материал	1190		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		1735,444	1,00		1735,444				
Материал	1191		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		6664	1,00		6664				
Материал	1192		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		2856	1,00		2856				
Материал	1193		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		3652,32	1,00		3652,32				
Материал	1194		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		3334,26	1,00		3334,26				
Материал	1195		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		4337,76	1,00		4337,76				
Материал	1196		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		4274,597	1,00		4274,597				
Материал	1197		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		4079,685	1,00		4079,685				
Материал	1198		Арматура стальная до 12 мм, класс В400		кг		4513,25	1,00		4513,25				

Потребность поставкам на БУ, вкл. поставкам по нац. планам															
Вид предмет закупки	Наимр	Код МПЗ	Наиме название	Описание, краткое тождество, характер	РР, ктв.	Всего			Уровень защиты	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма							
Работы	1199	инвест. программы	Прекращение оказания услуг и исполнителям 2021 г. в рамках программы "Создание инновационных технологий" код 03.01.01.000		РР		2000	руб/кв		1,00			2000		
Услуги	1200	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		1176	тендер		2,00			1176		
Услуги	1201	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		504	тендер		2,00			504		
Услуги	1202	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		644	тендер		2,00			644		
Услуги	1203	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		588	тендер		2,00			588		
Услуги	1204	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		764,96	тендер		2,00			764,96		
Услуги	1205	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		20789,79	тендер		1,00			20789,79		
Услуги	1206	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		134192,419	тендер		1,00			134192,419		
Услуги	1207	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		5540	тендер		1,00			5540		
Услуги	1208	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		20789,79	тендер		1,00			20789,79		
Услуги	1209	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		134192,419	тендер		1,00			134192,419		
Услуги	1210	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		5540	тендер		1,00			5540		
Услуги	1211	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		20789,79	тендер		1,00			20789,79		
Услуги	1212	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		134192,419	тендер		1,00			134192,419		
Услуги	1213	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		5540	тендер		1,00			5540		
Услуги	1214	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		20789,79	тендер		1,00			20789,79		
Услуги	1215	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		134192,419	тендер		1,00			134192,419		
Услуги	1216	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		5540	тендер		1,00			5540		
Услуги	1217	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		20789,79	тендер		1,00			20789,79		
Услуги	1218	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		134192,419	тендер		1,00			134192,419		
Услуги	1219	инвест. программы	Тех. обслуживание станков-машин с ЧПУ (ПРИБОРЫ) код 03.01.01.000		УСЛ		5540	тендер		1,00			5540		

Вид предмет	Номер закупки	Ною МПЗ	Наименование	Списание, разные технические характеристики		Всего				Госзаказчик вносит на сайт, пометив по материалу							
				ид. изв.	Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	Итого в всего	Условно кварт	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма
Услуги	1220	инвест. программа	Работы по монтажу и сборке изделий	УС			20160 руб	20160	2,00		20160						
Услуги	1221	инвест. программа	Проектирование и монтаж	УС			187 3417	187 3417	2,00		187 3417						
Услуги	1222	инвест. программа	Нормативная работа "В-строение	УС			300 9004	300 9004	2,00								
Услуги	1223	инвест. программа	Экспертная оценка технического	УС			200 8004	200 8004	2,00								
Услуги	1224	инвест. программа	Разработка проекта реконструкции	УС			422 3417	422 3417	1,00								
Услуги	1225	инвест. программа	Разработка проекта строительства	УС			101 3417	101 3417	1,00								
Услуги	1226	инвест. программа	Разработка проекта реконструкции	УС			101 3417	101 3417	1,00								
Услуги	1227	инвест. программа	Разработка проекта реконструкции	УС			4 170 3417	4 170 3417	1,00								
Услуги	1228	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			68 3417	68 3417	1,00								
Услуги	1229	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			39 3417	39 3417	1,00								
Услуги	1230	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			94 3417	94 3417	1,00								
Услуги	1231	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			55 3417	55 3417	1,00								
Услуги	1232	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			4 205 3004	4 205 3004	1,00								
Услуги	1233	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			464 3004	464 3004	1,00								
Услуги	1234	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			5 17 3004	5 17 3004	1,00								
Услуги	1235	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			300 3004	300 3004	1,00								
Услуги	1236	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			12 295 3004	12 295 3004	1,00								
Услуги	1237	инвест. программа	Исполнительная схема объекта	УС			3 341 3004	3 341 3004	1,00								

Вид предмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Единица измерения		ед. изм.	Всего			Уровень закупки	Годовые показатели по кварталам							
				Единица измерения	Единица измерения		количество	цена за единицу	общая сумма	Планируемые в течение закупки	кв. по	сумма	кв. по	сумма	кв. по	сумма	кв. по	сумма
Услуги	1239	интернет программы	Технический надзор реконструируемых (1) и 100,0 кв. в п. Кольцово	чел	чел	чел			809 704,00	1,00		1 606 113,50		1 606 113,50		1 606 113,50		1 606 113,50
Итого												1 606 113,50		1 606 113,50		1 606 113,50		1 606 113,50
Всего												1 606 113,50		1 606 113,50		1 606 113,50		1 606 113,50